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PRESTAÇÃO DE CONTAS
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É tudo de bom. ir 

o ono todo!



NF/ BOLETO DATA VALORVALORCNPJ/ CPF DATAFORNECEDOR

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
sVelaSérgio Lima

IO

WIH81

IDENTIFICAÇÃO 
BANCÁRIA

Rafaella

Rafaãlé^strela 
Contadora
CRC-SE 8683

Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese 
Ted Banco Banese

MC A TURISMO LTDA_______________________
INFO GRAPHIC.S GRAFICA.EDITORA LTDA 
ANA LOIZA SILVA DUARTE BRASIL LTDA ME 
GOLDEN BURGUER E PIZZARIA LTDA________
SÉRGIO LIMA OLIVEIRA____________________
NAIME MENEZES DE MELO__________________
JADSON DA ROCHA SANTOS_____________
COOPERATIVA CARRILHO__________________
GOLDEN BURGUER E PIZZARIA LTDA________
GOLDEN BURGUER E PIZZARIA LTDA 
LUIZ MELO CIA LTDA__________________ _
NÃIME MENEZES DE MELO__________________
EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA_______
JADSON DA ROCHA____________________ _
HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA 
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE E TECH LTDA 
INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA

1-39
1-39

27/12/2023 
06/02/2024 
07/02/2024 
15/02/2024 
16/02/2024 
16/02/2024 
16/02/2024 
16/02/2024 
16/02/2024 
23/02/2024 
26/02/2024 
23/02/2024 
23/02/2024 
23/02/2024 
23/02/2024 
19/02/2024' 
23/02/2024

R$ 1.617,00 
R$ 4.986,00 
R$ 1.400,00 
R$ 4.225,00 
R$ 2.000,00 
R$ 1.500,00 
R$ 1.500,00 
R$2.100,00 
R$ 4.225,00 
R$ 2.945,00 
R$ 399,00 
R$ 2.500,00
R$ 12.500,00 
R$ 1.500,00 
R$ 1.320,00 
R$ 400,00 
R$ 8.000,00

NF/00007405_______
NF/20240000000201
NF/004____________
NF/858____________
ofício
OFÍCIO____________
OFÍCIO____________
NF/978____________
NF/859____________
NF/861_____________
NF/20240000000087
NF/17___________
NF/20240000000011
NF/7_______________
NF/202400000000044
NF/202400000000004
NF/202400000000003
R$

CONVÊNIO N°____________________
VALOR DO CONVÊNIO: 1.500.000,00
PERÍODO: 01/02/2024 A 28/02/2024

PAGAMENTO

09/02/2024 
09/02/2024 
09/02/2024 
19/02/2024 
19/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024 
28/02/2024 
28/02/2024

R$ 1.617,00
R$ 4.986,00
R$ 1.400,00
R$ 4.225,00
R$ 2.000,00
R$ 1.500,00
R$ 1.500,00
R$2.100,00
R$ 4.225,00
R$ 2.945,00
R$ 399,00
R$ 2.500,00
R$ 12.500,00
R$ 1.500,00
R$ 1.320,00
R$ 400,00
R$ 8.000,00

53.117,00

.... ; : ■ : .... " . ■ - _________________________ RELAÇAO DE PAGAMENTOS 
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTÉIS DE SERGIPE-ABIH_______________
CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR_____________________________________
OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO_________________________________

DOCUMENTAÇÃO

____ 03.715.727/0001-43
____ 00,209.769/0001-14
____ 24.841.002/0001-71
____ 31.622.886/0001-39
____  171.294.785-00
____ 045.922.965-67
____ 052.585.435-52
____  18.786.908/0001-38
____ 31.622.886/
____ 31.622.886/
____ 00.299.160/0001-83
____ 29.043.988/0001-58
____ 01.111.892/0001-60
____ 51.261.555/0001-28
____ 27.303.870/0001-96
____ 48.722.515/0001-21

112.631.502/0001-08

total



RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO

Sérgio Lima 

___________________________ RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO- FINANCEIRA
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTÉIS DE SERGIPE-ABIH CONVÊNIO N» 
cbl^EDENTE: SECRETARIÁ MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR  
OBJETO: AMPLIAR Ã CADÉIA PROUtiVA DO TURÍSMO NO ESTADO

DESCRIÇÃO CONCEDENTE
Abih __
Abih
Abih

____ Abih____
Abih
Abih
Abih
Abih
Abih
Abih
Abih
Abih
Abih__
Abih

____Abih____
____Abih

Abih

N° 
META

UNIDADE 
MEDIDA

ETAPA OU 
FASE

ETAPA 2 
ETAPA 2 
ETÃP^4_ 
ETAPA 2 
ETAPA 2 
ETAPA 2 
ETAPA 2 
ETAPA 7 
ETAPA 2 
ETAPA 2 
ETAPA 09 
ETAPA 10 
ETAPA 11 
ETAPA 12 
ETAPA 13 
ETAPAS 
ETAPA Õ9

TOTAL GERAL  .

EXECUTADO
R$ 1.617,00
R$4.986.00
R$ 1.400,00
R$4.225,00
RS 2.0'00,00
R$ 1.500,00
R$ 1.500,00
R$ 2.100,00
R$'4.225,00
R$ 2.945,00
R$ 399,00 '
R$ 2.500,00
R$ 12.500,00
R$ 1.500,00
’R$ 1.320,00

400,00
R$'8.000,00

TOTAL
R$ 1.617,00 
R$ 4.986,00 
R$ 1.400,00 
R$ 4.225,00
R$ 2.000,00
R$ 1.500,00
'r$ 1.500,00
R$ 2.100,00

' R$ 4.225,00
R$ 2.945,00 
'r'$ 399,00 
R$ 2.500,00 
R$ 12.500,00
R$ 1.500,00 
R$1.320,00 
R$ 40'0,00 
R$8.000,00

I R$ 53417.títt

EXECUÇÃO FÍSICA 
PROGRAMADO 

R$ 1.617,00____
R$ 4.986,00 
R$ 1.400,00' 
R$4.225.0Ò' 
R$’2.000,00 
R$ 1.500,00 
R$ 1.500,00 
R$2.100,00 
R'$' 4.225,00 
R$ 2.945.00 
^1^,00___  '
R$2^j00____
R$ 12.500,00 
R$ 1.500,00 
R$1.320,00 
^MOO^Oj___~
R$ 8.000,00

MC A TURISMO LTDA_____________________
INFO GRAPHIC.S GRAFICA.EDITORA LTDA ___
ANA LOIZA SILVA DUARTE BRASIL LTDA ME 
GOLDEN BURGUER E PIZZARIÀ LTDA  
SÉRGIO LIMA OLIVEIRA___________________
NAIME MENEZES DE MELO________________
JADSÒN DA ROCHA SANTOS _ _ 2________
COOPERATIVA CARRILHO 
GOLDEN BURGUER E PlZZARIA LTDA_______
j^J^EN ^R^E^ PlZZARIA LTDA  
UJIZ MELO CÍA LTDA '___________________
NAIME MENEZES DE MELO 
EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA  
JADSON DA ROCHA 2_______________
HÓPE SERVIÇOS EM 'TECNOLOGIA LTDA  
AGENCIÁ ACERTE PUBLICIDADE E TECH LTDA 
INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA

VALOR DO CONVÊNIO: 1.500.000,00______________
PERToDÒ: OÍ/o'2/2024 A 2S,l<i2W2^ ____________

EXECUÇÃO FINANCEIRA

CAPACITAÇÃO VIAGENS PROMO_________
'brindes____________ _________
FÁMTOUR OPERADORA INCOMUM_______
ALIMENTAÇÃO RÒAD SHOW_____________
DIÁRIAS ROAD SHOW_______________ __
DI AR lASRO ADS HO W__________________
PIARIAS ROAD SHOW_______________
BRINDES_____________________________
ALIMENTAÇÃO ROAD SHOW_________ _
ALIMENTAÇÃO ROAO SHOW_________
XEROX DOS DÕCUMÊNTOS___________
SERVIÇO DE GUIA ~______________
CAPACITÁDOR DE EVENTOS __
ASSESSORIÁ DE IMPRENSA_____________
PRESTADOR -SERVIÇOS CONTÁBEIS E ADM 
HOSPEDAGEM/LICENÇA DO USO DO SITE 
GESTOR CONVÊNIO ____

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO
Rafaelle

 
R^^^Estrela 

Contadora
CRC-SE 8683



DATA VALOR

TOTAL R$

iBORAÇÂORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO

Sérgio Lima

AÇÃO
AÇAO SP____
GERAL_____
FÀMTOUR
AÇÃÓ SP
AÇÃO SP_____
AÇÃO SP
AÇÃO SP 
geral _ "
AÇÃO SP
AÇÃO SP 
GERAL
GERAL
GERAL______

_____
_____

G^L_______
GERAL

CONVENiq^íf _______________
"valor DO CONVÊNIO: 1.500.000,00________
PERÍODO: 01/02/2024 A 2W2I2Q2A__________
_________________DESPESA_______________  

HISTORICO
CAPACITAÇAO VIAGENS PROMO
BRINDES ____________________
FAMTOUROPERADÓI^INCOMUM_________
ALIMENTAÇÃO ROAD SHOW 
DIÁRIAS ROAD SHOW____________________
DIARIAS ROAD SHOVy ________________
DIÁRIAS ROAD SHOW____________________
BrâNDE^I____________________
ALIMENTAÇÃO ROAD SHOW_______________

"alimentação ROAD SHOW
XEROX DOS DOCÚMENTOS __________
SER^ÇO DE guia" "" __________________
cá~pacitádor de eventos _______
ASSÉSSORIA DE IMPRENSA " ' ______
prestador" -SERVlçOS CONTÁBEIS E ADM 
"HOSPE"DÀGÈM/LICENÇA DO USOb~Ó SITE 
GESTOR convênio” ____________

_____________________________________________________________ DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTÉIS DE SERGIPE-ABIH 
CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO -SETUR  __ 
"ÒBJETO: AMPLIAR ÁCADEIA PROÜTIVA DO TURISMO NO ESTADO ____

RECEITA 
HISTORICO VALOR

'R$ 1.617,00 
R$ 4.986,00 
R$"l .400,00 
R$ 4.225,00

}R$ 1.500,00 
R$ 1.500,00

' R$ 2.100,00
R$ 4.225,00 
r'$ 2.945,00 
r"$ 399,00 
"R$2.500,00
R$ 12.500,00"
R$ T500,00_" 
R$ 1.320,00 

__
R$ 8.000,00

' R$ 53.117,00

DATA
QQIQ2I2Q2A 
09/02/2024 
"09/02/2024 
19/02/2024 
19/02/2024 

_ 20/02/2024 
'20/02/2024 
26/02/2024 
26/02/2024 
2GIQ2I2Q2^ 
27IQ2I2Q2Ã 
2aiQ2J2m4 
2QIQ2I2Q2A 
~2QÍQ2I2Q24 
'28/02/2024 
28/02/2024 
2&IQ2I2Q2^

RESPONSÁVEL PELA^I 

 
Rafãel^trela

Contadora 
CRC-SE 8683

5
«O



it
a 28/02/2024

35

Crédito/Débito|Cód. operaç^ Nota fiscal Observação

988001

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃORESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
RafaelleSérgio Lima Ia 

Rafi

BliM

jParcial__
BÁNESE

ILIÍZZ
i Agência

DEB^ CHA\^ 
ATM- COBRANÇA

??^003 
994003

______ Período 01/02/2024
Conta Corrente 103.721-9

DEB PIX CHAVE _____ _________,______________
TED INTERNET BANKING ^ALIMENTAÇÃO RÓÃD SHOW 

^-ED INTERNET BANKING XEROX DOS DOCUmENTOS 
DEB pTx CHÁVE ”
TRF ONLINE
DEB PIX CHÃVÈ

JZRflONLlNE__
DEB PIX CHAVE
TED INTERNET BANKING
ESTORNÓ DE PAGTO
RESGATE

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA CORRENTE

MOVIMENTAÇÃO BANCARIA 
Categoria SALDO (R$) 

R$39.526,07 
R$ 37.909,07 
R$3Z923,'O7 
R$3T:mZ07 
R$27'298,07 
R$ 25.298,07 
R$ 23.7^3,07 
R$ 2Z298,07 
R$ 20 J 98^07 
R$ 15.973,07 
R$ 13.028,07
R$ 10.083,07

R$ 5 858,07 
’ R$ 5:459,07

R$ 2.959,07 
-R$ 9.540,93 

-R$ 11.040,93 
-R$ 12.360,93 

''-R$ 12.760,93 
-R$ 20.760,93 
-R$ 13.590,93

R$ 77,35
R$ 77,35

( } 
Banco

Discriminação ________T;
Saldo Inicial____________________________
MC A TURISMO LTDA______________
INFÒ GRAPHIC S GRAFICÁ EDITORA LTDA 
ÀNÁ LOIZÃ SILVA DUARTE BRASIL LTDA ME 
GÕLDEN BÜRGÜER É pIzZARIA LTDA ___
SJRGIO LIMA OLIVEÍRA________________
NÃfME MÉJiEZES DE MELJO"^_________ 2___
JÁbSÓN DA ROCHA SANTOS _____
COOPERATIVA CARRÍLHO 7_____
GOLDEN BÜRGUER E PIZZARIA LTDA  
G^OLDEN^RGUER È PtzZ^RIA LTDA ____
GÒL^N BURGUE^E^PjZl^jAXTDA^^____
GOLDEN BURGUÉR E p1zZí\rIa LTDA  
LUIZ MELO CIÁ LTDA_ 2 ___
NÃIME MENE^ZÉSDE melo' Z L 
EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA  
JÀDSÕN DA ROCHA _______________ __
HÕPÉ SÉFiVIçbS EM TECNOLOGIA LTDA '1994004 
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE E TECH LTdX994003 
INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDÃ 994004
GOLDEN BURGUER E PIZZARIA LTDA 
RESGATE AUf CDB

Estrela
Contadora 

CRC-SE 8683

 

7/
Z3
IO

R$1.617,00__
R$ 4.986,00 
R$ 1.400,00 
R$ 4.225,00 
R$ 2.000,00
R$ 1.500,00 
R$1.500,00 
R$2.100,00
R$ 4.225,00 
R$ 2.945,00 
R$ 2.945,00 
R$ 4.225,00 
R$ 399ZOO 
R$ 2.500,00 

~R$ 12.500,00
R$ 1.500,00
R$ 1.320,00___
R$ 400,00 
R$~8.000,00 
R$7.170,00
R$ 13.668,28

SÁLDO disponível

CAPACITAÇÃO VIAGENS PROMO
BRINDES ZZZ_.Z___________

DEB PIX CJHAVE  rFAMTOÜR OPERADORA INCOMUM
TED INTERNET BANKING~tALIMENTAÇÃb ROÃb SHÕV^  
TRF^WlÍNE  ADIARIAS ROAD SHOW _____
DEB PIX CHAVE J ^DIÁRIAS ROAD SHOV^Z_________
DEB^X CHÁVE  j blÀRlÀS ROAD SHOW
PIb^CHÁVEZ^ ' ZZ "Z^RINDÈS_________________
TEb INTERNET BANKING TaLIMENTAÇÃO ROAD SHOW______
TED INTERNET BANKING JaLIMENTAÇÃO ROAD SHOW  

AUMENZrAÇÃ£RÕÁpSH^____

,NF2g0007405  
"jNF/2024Ò0000bb201 

ZZ^NFVbO4Z _ Z___
_ TnF/858 2 _ Z Í-Í„

toFiCIÓ Z___ Z
OFÍCIO  

_2Iqfício_ L Z_ ^Z
^NF/978 ' JZl

lNF/859 ____
^ZZnF/86iZ^____ ____

NF/859 ■
ZLnF/978^ _ ___
^N F/2024Ó000ÓÕ0087
ZZ [nf/it____

NF/202400Ó0000011
2Znf/7__ ZZ__

N F/2024000ÕÕÓ00044
"Z N F/202400000'000004

NF/20240ÕÕ00000003'

994004

994Ò04 
994003 
í994003 
99^03 

Z99£003 
99^03 
^^4003 
Z994OO3 
1994003 
T994ÒÕ3 
Z994004 
994003 SERVIÇQDE GUJA ________________

ZZ'Z'capacit^ordé ÈV^YOS J____
' ASSESSORIA DÉ ÍMPRENSA____

Z ZpRESTADOR-SERVIÇOS CONTÁBEIS E^JM
Z__Z’HOSPEDAGEM/'L.ICENÇA DOZUSOPOZSITE __

__ '^GESTOR^N^NIOZZ _ Z_________________
ALIMENTAÇÃO ROAD SHOW_____________
RESGÁTE Z 



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA POUPANÇAtr^ac^i

a 28/02/2024
35

Crédito/Débito
*

*
*
*

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃCRESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO
IaSérgio Lima

Rafael

_______ Período i 01/02/2024
Conta Poupanças 103.721-9

( ) Parcial 
Banco BANESE

( *} Final 
agência

R$ 13.668,28
R$ 2.342,23
R$ 104,59

SALDO (R$)
R$ 370.478,08
R$ 356.809,80
R$ 359.152,03
R$ 359.047,44
R$ 359.047,44

RESGATE 67Í 
Rendimentos 
IR

Discriminação
Saldo Inicial_____
RESGATE 675750 
Rendimentos 
IR

RESGATE 6757 RESGATE 675750
Rendimentos
IR

4 
Observação

Rendimentos
IR________

Saldo Final

Cód. operaçãl Nota fis| Categoria 
*

Rafaelle EstfB
■ w

^Strela 
Contadora 

CRC-SE 8683

5 
P
=3
IO



R$ 410.004.15

Saldo Final BancoAçãoTipo da lançamento Etapa Descrição Finalidade

Despesas do môs

RESPONSÁVEL PELA ElRESPONSÁVEL PELA EXECUÇÁO

Sérgio Lima ■IlaEsI

 Rafaei

t'

_____  

Valordas 
receitas

Valor das 
despesas

PEVEREíRO.2024 PROJETO VIVA ARACAJÜ 

   , , ......

Í-)

_________________18.012.00
___________________1.400.00
_________________ 7.086,00
__ ________________ 400,00
____________ 8.399.Ó0
_______  2.500,00

12.500,00
1.500,00
 1.320.00

Rt 
R< 
Rt 
R$

411.513.38
407.266738
405.2e8.36
403.768,38

400.188.38'
395.963,38

AÇÃO SP ' 
GERAL__
FAMTOUR 
AÇAO SP 
AÇAO SP ~ 
AÇÃO SP ' 
AÇAO SP 
GERAL 
AÇÃO SP 
AÇÃO SP 
AÇAO SP 
AÇÃO SP~ 
GERAL 
GERAL  GERAL GERAL GERAL

410.X4.15
412.346,38
412.346.38
419.516,38
417.899.38

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$ 
R$

2.342,23 >
- jRt 104.59__

7.170,00 ÍRtO.OO __
_______ i RS 1.617.00 
_______R$4.986.00

_2_______ |RS'1.400,00
j;_______, RS 4.225.x '

I RS 2.000,00 
______ R$ 1.5X.X 
_______R$1.500.x

rRS2.1X,X
' [rs 4.225.x 

_______R$ 2.945.x 
_______R$ 2.945.x 

[rs 4.225,00
- }r$ 399.x

17S 2.500.00
_ _______[R$12.5Õ0.X 

'RS1.5X.X 
''R$1.320.x

SALDO ,N,C,AL nANCOBANESECC 103 f

lle 
ContadoYa 

CRC-SE 8683

movimentação

a... .
t#

I
1
1

R$

"Rr~367.229.3eT28'C2»24
I RS 359.229,38 }2y2/y24

«“iS—

llt=
fit
■Bi
DESPESAS___
DESPESAS

390.073.38 

fiS asa
MMlSsí

(1-)

(■r)

ii

TOaD SHOW (ETAPA 2)________________________
IPRODUÇAO DE BRINDES (ETAPA 7)_________ ___
TÊÂMTOUZFAMTRIP (ETAPA4)___________________
1ROAD SHOW (ÉTÂPA 2)"_______________________
BÕADSHOWjETAPA?)________________________
IROMJSHOV/ lETAPA^g________________________
&Ap_SHOTt(ETAPA2i________________________
fPRODUÇAO DE BRINDES ( ETAPA 7)____________

--------------------
IfTOAD SHOW (ETAPA 2)_________________

pssBftgg--------
TGyiACONVENIOJ ETAPAJO]______ T

TCT^R das ações (. ETAPA C91______„„„

55
=3
IO

S^ÇÃO

Strela

............TOTAL POR ETAPAS
SHOW {^^,2)___________________________‘ *

' "FA^ÓUR^FÁMTRIP ( ^_^A4J___________________
"PRODÚÇÃÕ DE BRTNbES7 ETAPA 7J_____________ :
^PR^DUÇÃÓ DÉ CÕNTÈUDÕ (ETAPA 8)___________
[gestor b?^ AÇÕES ( ETAPAÕ9)~_______________
ÍGl^CONVENiq^EWAJ^y_____________________ ■
"captação DE~ EVENTOS { ID___________
[ÃSSESSORIA DEImPRENSA ( ET/^AJ2)_________
r^EST DE SERVIÇOS CONTÃBEÍS/ADM (ETAPA t

28/C2/2024 
231^212^2^ 
2^IZ2I2Z2á 
23IZ2r2Si2i^ 
{ÀIQ2I2Q2A 

3.38 09/02/2024 
------- ^~V9/C2/2Õ24 

‘i9!Z2r2Q2À 
Í9/C-2/2024 

---------------- ^2QIZ2I2<Ò2^ 
4()2.2éò,2^ '^20/02/2024 

----^26/C-2/X24 

2QIZ2I2Q2A 
393.018,36 [26/02/2024 
------------- 26/02/2024 

26^'2/2024 
27'/C2'/2024 
2^C2I2(Í2^

RECEITA C/RENDIMENTÓS____________________________ •_____________________________________ _
_ IR SZ ^licação ___________________________________ •________________________________________

ESTORNO DE PAGTO ESTORNO PAGTO GOLDEN BURGUER
Z MCÁTfÜRÍSMOLfDA------------ -------------------- -------------------- ~CÃPÃCÍfÁÇAÕVlÁGEN~S PROMÕ

INFO GRAPHIC.S GRÃFICA.EDITO^ LTOA BRINDES  
_ ANA LOIZA SILVA DUARTE BRASE LTDA ME_____________ FAMTOUR OPERADORA INCOMUM_________
,_.GOLD_ENBURGyER_^PJZZARJALTpA___________________AUM^Ã^ROA^OW______________
__ SERGIOJJMA^UyElRA_______________________________ PIARIAS ROAD SHOW __ ________

NAIME MENEZES DÉ MELO PIARIAS .ROAD SHOW _____________
_J^(ÍNDÁ ROCHA SANTOS^’:________2_______________DIARÍAS_RO^HOW_____________________
qcOOP^-nVA_,ÇARRLLHp_____________________________BRINMS________________________________

GOLDEN BURGUER E PIZ2AR1A LTDA ALIMENTAÇAO ROAD SHOW______________
_ ^LDEn’BURGUER E QZZARWLTOA___________________ALIMENTAÇ^ ROAD SHOW______________
_GOLDENÍu;RGLÉiÍEPIZZAra^^______________ __  AU^ÁSÀ^ÁdJSHÕw:____ _________
_ OTJ.£EN_BURGyER_E PIZZARIA LTDA___________________ALIMENTAÇÃO ROAD SHOW______________
_ LUlZJIlÊLO CIALTOA_________________________________ XEROX_DOSpOÇUMB9TOS_______________
4NAIMEMENEZESJ?E_MELO____________________________SESYJCODteUlA_______________________
ZjEDITQRA NORD^TE magazine LTDA CAPACITADOR DE EV^TOS______________
_3ADSC,_N_DA rocha__________________________________,«SESSOR!ADE.1MPRW^______________
_ HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA________________PRESTADOR -SERVIÇOS CONTÁBEIS E ADM--------------------------------- ------------------___^_______________ . ---------------

AGENCIA ACERTE P JBLÍCÍDÂDE E TECH LTDA HOSPEDAGEM/LICENÇA DO USO DO SITE______________ GERAL -_______^R$4X,X
  SzSKg®K2SiSÍÍSlS^ÁL^m«íH»

Bil SALDO MÊS INICIÀLE W 

i Recebimento do convênio _ . _____________ _ RS Q.OOj
I Rendimento de ap icação financeira _______________________ RS 2.342,23’
]outras receitas (estornomês02-24)  .

  
P^amentosjealzadoslWÃÒSPi____________ __________________________ ____________ R$25.182.00(

Pagamenios realizados (FAMTOUR)  R$ 1.400,00; 
Pagamentos realizados GERAL _ ____________________________R$ 33.705.Q0j
Outras despesas adm (IR/ÍÓF) RS 104,59’ 
total das despesas dõmês 6Õ3?r5^

' ’ '' ' SI^Dt^INALJJOMES J ‘ R$ 389,124,79:



w
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RESPONSÁVEL PELA EXECUÇÃO 
Sérgio Lima

y _____ -.......—

_______ 1.519.187,09
SALDO FINAL BANCO

1.500.000,00
11.918,88
7.268,21

R$______________
R$
R$

CLASSIFICAÇÃO PÒR ETAdPAS,

_____ __ ___ ;
DESPESAS

RECEITA VIVA ARACAJU
RECEITAS C/RENDiMENTOS
RECEITAS C/ESTO RN Ò DÉ TARIFAS E SALDO

R$ 558.277,56 
______ 0^,00 

R$21.985,48 
R$

____ ^o;õo
R$ 107^96,00'
R$ 17Í.68<98
R$ 72.954,25

__ R$ 23.750,00
R$ 129.54Õ,40

__ R$Í2.750,ÕÕ 
__ ^$12.540,00^ 
___ R$ 98,20

R$707,88 
R$1.160.062,30 

R$359Ú24J9

 

i tw^tMííya»

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO 
Rafaelle Ea^a 

 
Rafaell^strela 

Contadora 
CRC-SE 8683

2 ÍROADSHOW  ____________
”' 3 tRÉÃLIZAÇÃÕ RÕAD SHOW COM PÁRCERÍÁ SÉtÜR-SE____________
34jFAd\^ÜR/FAMTWP 7 _ ________ _

5 IvEICULAÇÃO (Filmaker,^utdoor/Empena) ___________
jTIpARCERIAS com Às seguintes OPERADORAS; FRT; ÓRINTER; MASTEROP;

” TLjfRINDES _________  
" 8 iPRODUÇÃO DÈ CONTEÚDO, ARTES E ÁPP/SITÉ (GÕÕGLÉ, FÁCÉBÕÒK e outros)

9 cõnTrataçÃõ de GÉSTÕR/ENCADÉRNÃÇOES E COPIÁSPÃRÁÁS AÇOES
10 CONTRATAÇÃO DE GUIA TURISMO
II^CÕNTRATAÇÃÕ DE ÉXECUTIVO/ÉM PRESA PÁRA CAPTAÇÃO DE EVENTOS
12 I CONTRATAÇÃO DE ÁSSÉSSÕRTA DÉ COMUNICÁ^Õ^E IMPRENSA
13 PRESTADOR DE SE^ÇOS C^TÃBÈIS 

despesAs bancáríAs 
DESPESAS C/IR E IOf^

TOTAIS

' VWA ARACAJU
RECEITAS



Banese
Saldos e extratos

Saldos e crédito disponível

0,00

Extrato de conta corrente

Filtro

Por tipo de lançamento: Todos Por tipo de transação: Todos

Período Solicitado: 01/02/2024 a 29/02/2024 Saldo Anterior: 39.526,07 +

HistóricoData Local Docto
09/02/2024 000994004

09/02/2024 000027207 4.986,00 - 32.923,07 +

09/02/2024 1.400,00- 31.523,07 +

19/02/2024 000994003 4.225,00 - 27.298,07 +

19/02/2024 2.000,00 - 25.298,07 +

20/02/2024 000994003 1.500,00- 23.798,07 +

20/02/2024 000994003 1.500,00- 22.298,07 +

26/02/2024 000994003 2.100,00- 20.198,07 +

26/02/2024 000994003 4.225,00 -

26/02/2024 TED INTERNET BANKING 000994003 2.945,00 -

26/02/2024 TED INTERNET BANKING 000994003 2.945,00

26/02/2024 TED INTERNET BANKING 000994003 5.858,07 +

Bloqueado
Débito programado
Disponível para saque

356.994,15 + 
0,00

Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking

77,35 +
356.994,15 + 

0,00
0,00
0,00

357.071,50 +
Valores aplicados
CDB AUTOMÁTICO
CDB APLICAÇÃO AUTOMÁTICA

Saldos (R$)
Da conta
Aplicações disponíveis para saque
Limite empresarial

DEB PIX CHAVE
MC ATURISMO LTDA

ATM - COBRANCA
BANCO DO BRASIL

DEB PIX CHAVE

Valor (R$)
1.617,00-

Saldo Conta(R$)
37.909,07 +

Crédito pré-aprovado (R$)
Crédito Rápido

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

000994004
ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDA ME

TED INTERNET BANKING

TRF ONLINE 000994003
029 01/022912-2 SÉRGIO LIMA OLIVEIRA 
DEB PIX CHAVE 
Naime Menezes de Melo 

DEB PIX CHAVE 
JADSON DA ROCHA SANTOS 

DEB PIX CHAVE 
COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO MUNIC DE ITABAIANA/SE - COOBEC 
TED INTERNET BANKING 15.973,07 +

 tOTJ83,07 + 
4.225,00 - *^6.858,07 +



uaia Locai nisionco uocio
27/02/2024 000994004

28/02/2024 000994003 2.500,00 - 2.959,07 +

28/02/2024 000994003 12.500,00- 9.540,93 -

28/02/2024 1.500,00- 11.040,93-

28/02/2024 1.320,00- 12.360,93-

2&IQ2I2Q24 12.760,93-400,00 -

23IQ2I2Q24 8.000,00 - 20.760,93 -

28/02/2024 RECPIX 000988001 7.170,00 + 13.590,93-

28/02/2024 00000000 13.668,28 + 77,35 +

Alô Banese; (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

PAG.

I

vaior
399,00 -

oaiao conia|K3>/
5.459,07 +Internet 

Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Internet 
Banking 
Plat. de 
Negócios 988 golden burguer pizzarialtda 

RESGATE AUT CDB

DEB PIX CHAVE
LUIZ MELO CIA LTDA

DEB PIX CHAVE
Naime Menezes de Melo

TRF ONLINE
015 03/101735-3 EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA

DEB PIX CHAVE 000994003
JADSON DA ROCHA SANTOS

TRF ONLINE 000994004
047 03/101699-1 HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA
DEB PIX CHAVE 000994003
AGENCIAACERTE PUBLICIDADE E TECH L

TED INTERNET BANKING 000994004



Banese extrato consolidado

Período: de 01/02/2024 a 29/02/2024 Emissão; 01/03/2024 às 10:21:52

Cliente: ASSOCiACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS 000.816.340/0001-95CPF/CNPJ:

Conta Corrente: 03 /103.721-9Agência: 035 - METR ATALAIA

Dados do Título

CDB AUTOMATICOProduto:

Pós-FixadaRentabilidade;

Movimentação no Período

Valor (R$)HistóricoData

370.478,08Saldo Bruto Anterior31/01/2024

13.772,8728/02/2024 Resgate 675750

Rendimento no Período 2.342,2329/02/2024

359.047,44Saldo Bruto Atual29/02/2024

R$ 356.901,72Saldo Líquido:

Resgates no Período

Data Valor Bruto Rendimento lOF IR

R$ 464,86 R$ 0,00 R$104,5928/02/2024 R$ 13.772,87

Rí) lo.í R$ 404,86 R$ 0.00Totai; R$ 104,53

Página 1 de 1



Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

03.715.727/0001-43Chave destino:
237 - 60746948 - BANCO BRADESCO

03.715.727/0001-43

Nome do favorecido: MC A TURISMO LTDA

Valor:

Descrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Origem: Internet Banking

Número de controle: 202402099940000BIKM

Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

ID da transação:

Data:

Instituição destino:

CNPJ do favorecido:

JOAO PAULO DE ANDRADE AMARAL
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

R$1.617,00

EVENTO SAO PAULO CAFE CAPCITACAO VIAGENS PROMO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

El 300971720240209182645563115312
Realizado em 09/02/2024 às 15h26min

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:
Conta origem:

Nome do pagador:



RECEBIDO EM TAM... V"
ter 13/05/2014 0... 58 KB

!►

!►

!►

seg 12/05/2014 1... 3 KB

Pousada Abais ... Lida: OCC para o periodo de 05 a 11/05/2014 seg 12/05/2014 1... 4 KB

@5 Pousada Abais ... Lida: AÇOES ABIH-SE seg 12/05/2014 1... 4 KB

Pousada Abais ... Lida: Reunião data auterada seg 12/05/2014 1... 4 KB 1»-

Pousada Abais ... Lida: Reunião seg 12/05/2014 1... 4 KB

seg 12/05/2014 1... 4 KB

seg 12/05/2014 0... 3 KB

Lida: AÇOES ABIH-SE seg 12/05/2014 0... 4 KB

! seg 12/05/2014 0... 2 KB

Pousada Abais ... Lida: Cronograma evento dom 11/05/2014 ... 5 KB

•3: Pousada Abais ... Lida: Comunicado dom 11/05/2014... 4KB

'S5E Pousada Abais ... Lida: Reunião dom 11/05/2014... 4KB i*

0.- Pousada Abais ... Lida: Reunião para definição de Valores dom 11/05/2014... 5 KB

0? Pousada Abais ... Lida: CONVÊNIO ABIH/SEBRAE/SETUR dom 11/05/2014... 4KB

0= Pousada Abais ... Lida: ECAD dom 11/05/2014... 4KB

Pousada Abais ... Lida: Convênio ABIH/SEBRAE/SETUR dom 11/05/2014 ... 4 KB

Pousada Abais ... Lida: Reunião dom 11/05/2014... 4 KB

Pousada Abais ... Lida: Reunião dom 11/05/2014... 4KB

Pousada Abais ... Lida: reunião 10/01/2013 dom 11/05/2014... 5 KB t».

3? sex 09/05/20141... 5 KB lí-

19/02/2024 13:02Secretária - ABIH-SE 724

Radisson Hotel... Lida: AÇOES ABIH-SE
Sua mensagem

secretaria ABIH... Lida: Oficio para o Governador!

Katia Pimentel
Sua mensagem

CRISTIANO LUZ... Lida: Nelson Wilians 8t Advogados Associados - ABIH Nacional

Carlos Henriqu... Lida: AÇOES ABIH-SE
A sua mensagem

0 imprensa@abih... Palestras de maio/2014

<http://www2.senacnet.com.br/evento/worl<shop> <fim>

Pousada Abais ... Lida: Nelson Wilians 8í Advogados Associados - ABIH Nacional

!D®,0 DE ASSUNTO
Comercial Hote... Re: AÇOES ABIH-SE

Andrezza Bom Dia, Acuso recebimento. Dani Mello

I hugojuliao@uo... Re: Parceria seg 12/05/2014 1... 7 KB

Dariiela, Eu já havia comunicado ao Sérgio sobre a ação, hoje. Amanhã eles falam com vc, pois eu estou indo para São Paulo.

@ Escola Superior "Seminário: 18 de Maio - Dia Nacional de Combate ao Crime Contra a Dignida... seg 12/05/2014 1... 2 MB 

Prezado(a) Senhor(a), O Centro de Apoio Operacional da Infância e Adolescência e a Escola Superior do Ministério Público, 

0 Escola Superior "Seminário: 18 de Maio - Dia Nacional de Combate ao Crime Contra a Dignida... seg 12/05/2014 1... 2 MB 

Prezado(a) Senhor(a), O Centro de Apoio Operacional da Infância e Adolescência e a Escola Superior do Ministério Público, em 

@1 Imprensa Setur Estado, prefeitura e trade turístico unidos para a recepção dos turistas na Cop... seg 12/05/2014 1... 765 KB 

Com a finalidade de alinhar as ações operacionais para a recepção dos jornalistas, turistas e da seleção Grega que estarão em
® Presidência ABIH Parceria seg 12/05/2014 1... 343 KB

Prezado Sérgio Oliveira, Desejo que você esteja ótimo! Segue em anexo uma solicitação de parceria para uma ação que 

0 Escola Superior "Seminário: 18 de Maio - Dia Nacional de Combate ao Crime Contra a Dignida... seg 12/05/2014 1... 2 MB 

Prezado(a) Senhor(a), O Centro de Apoio Operacional da Infância e Adolescência e a Escola Superior do Ministério Público, em

seg 12/05/2014 1... 849 KB

http://www2.senacnet.com.br/evento/worl%253cshop


Usuário: 03.715.727/0001-43 - NF-e - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - São Paulo27/12/2023 17:46

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e
20231227uQ3715727000143

CPF/CNPJ: —-

COFINS (F?$) PIS/PASEP (R$)INSS (F!$) IRRF (Rí)

Crédito (R$)Base de Cálculo (P$) Alíquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00

Número Inscrição da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=7405&inscricao=28909402&SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricao%3d28909402 1/1

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS
CPF/CNPJ: 00 816.340/0001-95 Inscrição Municipal: —

OUTRAS INFORMAÇÕES
(1) Esta NFS-© foi emitida com respaldo na Lei rP 14 037/2005 (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples 
Nacional;

Código do Serviço
07109 - Agenciam/intermediação programas de turismo, passeios, viagens, excursões, hospedagens e congêneres
Valor Total das Deduções {R$)
__ _________________ 0.00

Município da Prestação do Serviço

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 1.617,00
CSLL (R$)

Número da Nota
00007405

Data e Hora de Emissão 
27/12/2023 17:46:01
Codiao de Verificação

HABJ-7WGP

Endereço Rua R PACATUBA 254 CENTRO - Centro - CEP: 49010-160
Município' Aracaju ________________ UF' SE E-mail:-----

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social -—

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

a

'Evento Café da Manhá
•local: BRITO CUATTRO ESTA.ÇOES
•Realizado em: 05/DEC
•Quantidade: 30
•Valor por pessoa: R549,00
•Valor total com taxa de serviço: RSl.617,00
•Dados bancário para efetivação do credito:
•BANCO DO BRASIL
•AGENCIA: 8258-9
•CONTA CORRENTE: 162-7
•MC&A TURISMO LTDA
•CNPJ: 03.715.727/0001-43

PRESTADOR DE SERVIÇOS
ta CPF/CNPJ 03.715.727/0001-43 Inscrição Municipal: 2.890.940-2

Nome/Razão Social MC&A TURISMO LTDA
Endereço R MINISTRO JESUINO CARDOSO 00565 - VILA NOVA CONCEICAO - CEP: 04544-051
Município São Paulo UF SP

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=7405&inscricao=28909402&SMS=0&returnurl=nota.aspx%253finscricao%253d28909402


l

Rua MNSTRO JESUiNO CARDOSO, 5(S - VILA OLH>IA

Rua MNSTRO JCSUlNO CARDOSO. 565 - VILA OLlMPIA

C/íff ÍSTI1P

Bebidas:

(Õ) /cuaitroestacoesa@ /cuaitroestacoes

PAG. ns

r a

I o NOSSO É A VILA OLÍMPIA, SP J

Café
Leite
Chocolate
Água Aromatizada
Suco de Laranja
Suco de Limão
Suco de Abacaxi com Hortelã

Gastmnômica
VOLTA AOMUNOOE^fSABORFS!

cuattro

Cardápio:
• Mini Sanduiches
• Pão de metro Australiano

(com peito de peru, queijo branco e
Cream Cheese)

• Pão Multigrãos (com copa lombo, 
queijo prato e Alface Americana)

• Salgados
• Ovos Mexidos (com perfume de

Trufas, flor de sai e bacon)
• Bolo de Cenoura ( com Ganache 

de Meio Amargo)
• Dadinho de brownie trufado
• Frutas Laminadas

cuattro

viagem Gastronômica
VOLTA AO MUNDO LM 

SABORES!

cuattro
. C t A ç a '■ ® ■

I -í

^^1!





PROPOSTA COMERCIAL E FINANCEIRA

financeiro e

• EVENTO: TREINAMENTO DESTINO ARACAJÚ

. DATA DA REALIZAÇÃO: 05/12/2023

• QUANTIDADE DE PARTICIPANTES: 30

• VALOR POR PESSOA: R$49,00 + 10% TAXA DE SERVIÇO

. VALOR TOTAL DO EVENTO: R$1.617,00

PA6.n2 45

*iasí>ns fJ<» fiegoí
í.tur

• LOCAL: ESPAÇO DE EVENTO E BISTRÔ - CUATTRO ESTAÇÕES 
GASTRONOMIA TURÍSTICA

RUA MINISTRO JESUINO CARDOSO, 565 
VILA OLiMPIA - SÃO PAULO - SP - CtP: 04544-051 

MATUtZ-SSOÍ PRÓPRIA

EMPRESAS 00 GRUPO MC&A TUR

mcia03 mc«aG?3
• ventos I Q 2 e r & I a nn 11 f d

Conforme solicitado segue detalhes orçamentário, 
gastronômico para realização do evento que pauta.

Atenciosamente 

Douglas Barbosa

CUATTRO ESTAÇÕES

cuàíiro 
f*» '■ tlt

' A Q °



.} „
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

dias, contados da data

na

porTrabalho, 
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Nome: MC&A TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.715.727/0001-43
Certidão n°: 678784/2024
Expedição: 03/01/2024, às 18:15:21
Validade: 01/07/2024 - 180 (cento e oitenta) 
de sua expedição.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que.

Dúvidas e sjgesóôes: cndt?lst. .jus.br

Certifica-se que MC&A TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no 
CNPJ sob o n° 03.715.727/0001-43, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

http://www.tst.jus.br




Consulta Regularidade do Empregador03/01/2024, 18:14

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

VaIidade:25/12/2023 a 23/01/2024

Certificação Número: 2023122500485890254080

Informação obtida em 03/01/2024 18:14:46

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

0 presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta 
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

03,715.727/0001-43
MC E A TURISMO LTDA
R MINISTRO JESUINO CARDOSO 565 / VILA NOVA CONCEICAO / SAO PAULO / SP / 04544-051

Inscrição: 
Razão Social; 
Endereço:

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.calxa.gov.br

CAf^A
VA|X,A bCVNt^MiCA FEM►•ÍA;.

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.calxa.gov.br




Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 03.715.727/0001-43

24010060955-20

03/01/2024 18:14:11Data e hora da emissão

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

RAG.nSi^

Folha 1 de 1

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo

Certidão n°

http://www.pfe.fazenda.sp.gov.br


• f



Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

Certidão Número: 1116838-2023

Tributos Abrangidos:

!ncia a partir de Jan/2011)

Unidades Tributárias:

PAG.Certidão emitida às 18;13:41 horas do dia 03/01/2024 (hora e data de Brasília).

Código de Autenticidade: D550C448

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Liberação:
Validade:

CPF/CNPJ Raiz: 
Contribuinte:

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidará este documento.

03.715.727/
MC&A TURISMO LTDA

30/10/2023
27/04/2024

PREFEITURA DE 
SÃO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrução Normativa SF/SUREM n“ 3, de 6 de abril de 2015, 
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n° 182, 
de 04 de agosto de 2021.

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo 
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste 
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa 
Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente 
aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é: 
REGULAR.

V 4 Í*

CCM 2.890.940-2- Inicio atv :28/03/2000 (R MINISTRO JESUINO CARDOSO, 00565 - CEP: 04544-051 )

w

Imposto Sobre Serviços - ISS ”
Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Fundon^en^ 

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE
Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TI

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - ITBI

http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/




PAG. nfi^

Nome: MC&A TURISMO LTDA 
CNPJ; 03.715.727/0001-43

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:48:29 do dia 31/10/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 28/04/2024.
Código de controle da certidão: AA55.91B0.791F.54FA
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


Banese
Saldos e extratos 

2’ VIA DE PAGAMENTO DE TÍTULO

L

Dados do título

L_ 

PAG. 

Alô Banese; (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropojitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

Autenticação

Origem: Internet Banking
Número de controle: 202402099940000BILE
Data: Realizado em 09/02/2024 às 15h:26m .

ASSOCiACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA
00.816.340/0001-95

INFO GRAPHIC.S GRAFICA . EDITORA LT 
INFO GRAPHIC.S GRAFICA . EDITORA LT 
00.209.769/0001-14

C-^3'1

Pagador
Nome:
CPF/CNPJ:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

R$4.986,00
R$ 0,00
R$ 0,00 "
R$ 4.986,00 
Não

Beneficiário
Nome Fantasia
Razão Social: 
CPF/CNPJ;

i
' SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010 •

«SBOO 821 9009

Dados da transação

Valor Nominal:
Encargos:
Descontos:
Valor do pagamento
Pagamento em espécie:
CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95
Descrição: BRINDES VIVA ARACAJU

instituição emissora; 1 - BANCO DO BRASIL
Código de Barras: 00190 00009 03085 734006 00009 282179 3 96210000498600
Data de vencimento; 09/02/2024



! qui 08/05/2014 1... 7 KB

‘3^ qui 08/05/2014 1... 3 KB r-
! qui 08/05/2014 1... 2 KB

! 0: Gerencia Sandri... Lida: Nelson Wilians 8í Advogados Associados - ABIH Nacional qui 08/05/2014 1... 3 KB

qui 08/05/2014 1... 170 KB

oficio governador qui 08/05/2014 1... 89 KB

!

I Gerencia - Alto ... Lida: Nelson Wilians 8t Advogados Associados - ABIH Nacional

qui 08/05/2014 1... 331 KB

! qui 08/05/2014 1... 2 KB

tói Andrezza Mene... Nelson Wilians 8í Advogados Associados - ABIH Nacional j».

5*.

! 0?

<Sí; !>

qui 08/05/2014 1... 13 KB

qui 08/05/2014 1... 4 KB

í*

«6:

qui 08/05/2014 1... 7 KB

qui 08/05/2014 1... 336 KB

!>

19/02/2024 13:02726Secretária - ABIH-SE

Andrezza Mene... Fw: Mensalidades ABIH
Segue!

® Daniela

Anexar! <fim>

@1 Andrezza Mene... Nelson Wilians 8í Advogados Associados - ABIH Nacional qui 08/05/2014 1... 318 KB
ABIH - NACIONAL CONSEGUE REDUÇÃO DA CARGA TRIBUTÁRIA PARA SEUS ASSOCIADOS A ABIH Nacional através de

qui 08/05/2014 1... 2 KB

postmaster@ac... Undeliverable: Nelson Wilians & Advogados Associados - ABIH Nacional
Delivery has failed to these recipients or groups;

Wellington Ger... Lida: Nelson Wilians & Advogados Associados - ABIH Nacional

qui 08/05/2014 1... 318 KB
ABIH - NACIONAL CONSEGUE REDUÇÃO DA CARGA TRIBUTÁRIA PARA SEUS ASSOCIADOS A ABIH Nacional através de

@1 Andrezza Mene... Nelson Wilians 8t Advogados Associados - ABIH Nacional qui 08/05/2014 1... 318 KB

ABIH - NACIONAL CONSEGUE REDUÇÃO DA CARGA TRIBUTÁRIA PARA SEUS ASSOCIADOS A ABIH Nacional através de

Reservas Lida: Nelson Wilians 8t Advogados Associados - ABIH Nacional qui 08/05/2014 1... 2 KB

! D 0 DE ASSUNTO RECEBIDO EM TAM... V
Presidência ABIH Debito Riverside qui 08/05/2014 1... 127 KB

Monica, Boa Tarde! Desejo que você esteja ótima! Conforme solicitado seguem abaixo e-mails já encaminhados. O valor 

è íbis Aracaju DM Lida: Nelson Wilians 8i Advogados Associados - ABIH Nacional 

Sua mensagem

Presidência ABIH Lida: Oficio para o Governador!
Sua mensagem

Gustavo Barret... Lida: Nelson Wilians 8í Advogados Associados - ABIH Nacional

ft Andrezza Mene... Nelson Wilians 8í Advogados Associados - ABIH Nacional qui 08/05/2014 1... 317 KB
ABIH - NACIONAL CONSEGUE REDUÇÃO DA CARGA TRIBUTÁRIA PARA SEUS ASSOCIADOS A ABIH Nacional através de

Daniela Lida: Oficio para o Governador! qui 08/05/2014 1... 4 KB
Sua mensagem

Andrezza Mene... Oficio para o Governador!
Oficio 17/2014 Ao Exmo. Sr Jackson Barreto Governador do Estado de Sergipe Sr. Governador

Presidência ABIH Riverside
Andrezza, Me passe o ultimo email de cobrança do Riverside. <fim>

Toninho Santana RE: AÇOES ABIH-SE qui 08/05/2014 1... 52 KB
bom dia Andrezza, A Olá fará parte desta mobilização com os demais Companheiros. Antonio Santana Dir. Comercial Grupo

I MERCURE Arac... Não lida: Feliz dia dos Pais qui 08/05/2014 1... 7 KB

Sua mensagem

@1 MERCURE Arac... Não lida: Atenção

Sua mensagem

6 Daniela ENC: Nelson Wilians 8t Advogados Associados - ABIH Nacional

Encaminhe para todos...

Presidência ABIH Topicos Reunião com o governador qui 08/05/2014 1... 27 KB
Prezados Diretores, Desejo que vocês estejam ótimos! Seguem abaixo os tópicos discutidos na reunião do dia 05 de maio no 

ft Secretaria Abih Planilha convênio qui 08/05/2014 1... 52 KB

Dani Veja se a colocação de valores nos grupos estão corretos. Aguardo um retorno!

Andrezza Mene... Re: Mensalidade maio 2014 . qui 08/05/2014 0... 64 KB
Jozemi, agradeço o seu contato e presteza no atendimento. Irei passar a informação para a diretoria, assim que obtiver um

Gerencia RES: mensalidade abih maio 2014 qui 08/05/2014 0... 52 KB
Prezada Andrezza, Confirmo o recebimento do boleto. Atenciosamente, Reginaldo Cecílio da Silva Gerente Geral Fone.

Pousada do Far... Re: Mensalidade maio 2014 ' qui 08/05/2014 0... 36 KB

Solicitamos em nome do Sr. Francisco que seja enviados os boletos referentes aos meses, até o mês de dezembro de 2014.

Pousada do Far... Re: Mensalidade maio 2014 qui 08/05/2014 0... 35 KB

Confirmamos o recebimento . Agradecemos. Jozemi 



PROTOCOLO DE ENTREGA

00:00

Pacotes

Recebido por: Entregue por: 

Data - Hora:
Cliente:
Endereço:

Qt.Total
200
300
300

Nro Os
128462
128463
128464

QtEntregue
200

300
300

Serviço ou material entregue
Caixa Modelo Especial - ARACAJU É TUDO DE BOM 
Blocos C/ Capa Hotmelt - ARACAJU É TUDO DE BOM 
Impressos - CANETA BRANCA

AVISAR A KARINA / FATURADO--------> LOCAL
NF 0201

C4730, C4731,C4732

Referência:
Entregar Para:
Observações:
Nro Nota(s):
Nro de Controle:

06/02/2024
Abih
R. Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Sala 214 
Centro / Aracaju / SE / CEP:49010-150
Edif Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214





X

001-9

Autenticação Mecânica

001-9

Aceite

(-) Outras deduções

(+) Mora/Multas

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Ficha de compensação

Autenticação Mecânicalllllllllllll■llllllll■lllllllllllll

End. do Beneficiário :
Av. Dr. Edezio Vieira de Melo,480 - Aracaju - SE - CEP: 49052-240

Instruçôes(Texto de responsabilidade do beneficiário)
Após o vencimento. Cobrar juros ao dia 18,95 
Prostesto 5 Dias após vencimento

Endereço do Beneficiário:
Av. Dr. Edezio Vieira de Melo,480 - Aracaju - SE - CEP: 49052-240

Pagador Associacao Brasileira da Industria de Hotéis de Sergipe CNPJ: 00.816.340/0001-95
R. Pacatuba, 254 Edf. Paulo Figueiredo Sala 214
Aracaju - SE - CEP: 49010-150

Sacador/Avalista

Espécie 
R$

Processamento 
__  06/02/2024 
Valor

Data Documento 
06/02/2024
Uso do banco

Documento 
1.240201 
Carteira 
17

Recibo do pagador
Data Documento 

_____  06/02/2024 
Nosso número 
30857340000009282

Vencimento 
09/02/2024
Valor documento

4.986,00

Agência/Cód. Beneficiário 
1224-6 /00114290-9
Documento
1.240201

00190.00009 03085.734006 00009.282179 3 96210000498600
Vencimento 
09/02/2024_____________________
Agência/Cód. do Beneficiário
1224-6/00114290-9_____________
Nosso Número
30857340000009282_________
(=) Valor do documento

4.986,00_________________
(-) Desconto/Abatimento

BANCO DO BRASIL
Beneficiário
Infographics Gráfica & Editora Ltda. /CNPJ: 00.209.769/0001-14
Pagador
Associacao Brasileira da Industria de Hotéis de Sergipe 
Demonstrativo

X-------------------------------------------

BANCO DO BRASIL
Local de pagamento
Pagável em qualquer banco até o vencimento
Beneficiário
Infographics Gráfica & Editora Ltda. /CNPJ: 00.209.769/0001-14

Espécie doc 
DM_________
Quantidade



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

51

Inscrição Estadual

Não

TOMADOR DE SERVIÇOS

MK

RETENÇÕES FEDERAIS

VALORES

4.986,00

Visualizado em: 06/02/2024 10:41:36
Para validação desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 3.393 de 14 de março de 2011.

Endereço

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP; 49010-150 - Aracaju - SE

PIS (R$)

0,00

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

Município de Prestação do Serviço

Aracaju - SE

CSLL(R$)

0,00

E-maíi

secretaria@abih-se.com.br

i

COFINS (R$)

0,00
INSS (R$)

0,00
IR (R$)
0,00

Simples Nacional

Não

Outras Retenções (R$)

0,00

Valor dos Serviços (R$)

4.986,00
ISS (R$)

249,30

Deduções(R$)

0,00
ISS Retido (R$)

*****

Desconto Incondicionado (R$)

0,00
Desconto Condicionado (R$)

0,00

Base de Cálculo (R$)

4.986,00
Valor Liquido (R$)

4.986,00

Alíquota (%)

5,00
Valor Total da Nota (R$)

Nome/Razão Social

Associacao Brasileira da Industria de Hotéis de Sergipe
CPF/CNPJ Inscrição Municipal Inscrição Estadual

00.816.340/0001-95 1138964

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e é autodeclaratória.

Emissão (Horário de Brasília) 

06/02/2024 10:41:35 
Reg. Especial Tributação 

Nenhum

SERVIÇO PRESTADO 
1304 - Composição gráfica, fotocomposição, clicheria, zincografia, litografia, fotolitografia. CNAE; 1813099

CPF/CNPJ

00.209.769/0001-14
Endereço

AVENIDA DR EDEZIO VIEIRA DE MELO, 480, SUICA - CEP: 49052-240 - Aracaju - SE

Nome Fantasia

INFO GRAPHIC S GRAFICA E EDITORA
Inscrição Municipal

506102

Período de Competência

02/2024
Exigibilidade do ISS

Exigível em Aracaju

Fone/Fax

(79) 3224-2888

Fone/Fax 

(79) 3302-5286

300 Impressos - CANETA BRANCA
40x65mm, sem impressão em Off-set 120G fornecido pelo cliente = 2,0 fl 640x880mm.
Valor Total: R$ 873,00 Uhitàrio: R$ 2,91

InIjHÍ1 ílt

, Nota: 2024000 

00000201
Código Verificação 

i 6Q9V-CQQ9

-1

PRESTADOR DE SERVIÇOS
••"Ejâ»»-*'' R^^ão Social

INFO GRAPHIC S GRAFICA & EDITORA LTDA EPP 

infographics

300 Blocos de Anotações Com Capa - ARACAJU É TUDO DE BOM
Capa: 23x8,5cm, 4x0 cores, Escala em Triplex 300g 300g.
Miolo; 100 folhas, 8.5xl0.5cm, 1x0 cor, preto senegal em Off-set 75G.
Laminação Fosca=l lado (s) (Capa), Vincados(Capa), Cola Hot Melt Bloco(Miolo).
Valor Total: R$ 2.247,00 Unitário: R$ 7,49

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
200 Caixa - ARACAJU É TUDO DE BOM
Caixa: 423x364mm, 4x0 cores, Escala em Triplex 300 G.
Laminação Fosca=l lado (s).
Valor Total: R$ 1.866,00 Unitário: R$ 9,33

Email

marciogibson@hotmail.com
Incentivador Cultural

Não Incidência de retenção na fonte do PIS/COFINS/CSLL, a que se refere o Art. 30 da Lei n° 10.833/2003 e do IRRF, conforme Artigo 
714 Decreto 9.580/2018.

http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
mailto:secretaria@abih-se.com.br
mailto:marciogibson@hotmail.com


\



Aracaju, 06 fevereiro de 2024.

PAG. ns 2'2

@ínfographicsaju 0 @gr3ficainfographics

www.infographics.com.br

Declaração de não Incidência 
de Retenção na Fonte.

Info Graphics Gráfica & Editora Ltda. Epp. CNPJ: 00.209.769/0001-14 
Av. Edézio Vieira de Melo, 480 - São José! 49052-240! Aracaju - SE 
793302-5285 ! ©9.9981-5026 
atendimento@infographic5.com.br

infographics
gráfica & editora

jnfographics
If '- GRÂHCiU EDlTOt^ LTDA..^P

Sócio Administrador

A INFO GRAPHIC'S GRÁFICA & EDITORA LTDA EPP., inscrita no 

CNPJ sob 0 n° 00.209.769/0001-14, com sede à Av. Edézio Vieira de Melo, n° 

480, Bairro Suissa, no Município de Aracaju, Estado de Sergipe, neste ato 
representada pelo Sr. MÁRCIO GIBSON ARAÚJO DIAS, inscrito no CPF sob o 

n° 457.670.175-49, declara para os devidos fins que a empresa é tributada 

pelo lucro real e que seus serviços não alcançam a incidência de 

retenção na fonte referente os Art. 30 da Lei n° 10.833/2003 e do IRRF 

Artigo 714 Decreto 9.580/2018.

http://www.infographics.com.br
mailto:atendimento@infographic5.com.br
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PAG. ns

Nome: INFO GRAPHICS GRAFICA & EDITORA LTDA 
CNPJ: 00.209.769/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos 
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou 
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de 
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de 
certificação da regularidade fiscal.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 19:06:39 do dia 21/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 19/08/2024.
Código de controle da certidão; 2307.C893.D9E7.2E9D
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS N. 97269 / 2024

Inscrição Estadual: 271018410

Razão Social: INFO GRAPHICS GRAFICA & EDITORA LTDA EPP

CNPJ:209769000114

Natureza Jurídica: SOC. P/COTAS RESP. LTDA-EMPRESA PRIVADA

Atividade Econômica: IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO

Autenticação: 202402262F3R5Z

26/02/2024 1/1

pORV/J>

Certificamos que, em nome do requerente, não existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais, 
ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser apuradas. Certidão emitida 
via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissão.

Certidão Emitida em 26/02/2024 , válida até 27/03/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Endereço: AVENIDA DOUTOR EDESIO VIEIRA DE MELO CASA 480 , SUICA
- ARACAJU CEP: 49052240

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA SERGIPE

GOVERNO DO ESTADO
O

http://www.sefaz.se.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

na

PAG. n?
Dúvidas e sugestões: ciidt@tst.-jus.br

Nome:
CNPJ:

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

(MATRIZ E 
NÃO CONSTA

INFO GRAPHICS GRAFICA & EDITORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
00.209.769/0001-14

Certidão n°: 12975952/2024
Expedição: 26/02/2024, às 20:05:04
Validade: 24/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Certifica-se que info Graphics grafica & editora ltda 
FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 00.209.769/0001-14, 
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

http://www.tst.jus.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 00.209.769/0001-14

Contribuinte:INFO GRAPHICS GRAFICA E EDITORA LTDA - ME

PAG. ns 

Código de Autenticidade: EE.0044.0032.DC.078C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https;//fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 30 de Janeiro de 2024
NO. 202400478437

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 29/04/2024

file:////fazenda.aracaju.se.gov.br


Consulta Regularidade do Empregador26/02/2024, 20:04

Voítar impnmtí

00.209.769/0001-14

INFO GRAPHICS GRAFICA E EDITORA LTDA

AV EDEZIO VIEIRA DE MELO 480 / SAO lOSE / ARACAJU / SE / 49050-240

Validade: 10/02/2024 a 10/03/2024

Certificação Número: 2024021000175493807034

Informação obtida em 26/02/2024 20:04:39

(MG. ns

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

. . .
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br


Banese
Saldos e extratos

2® VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

El300971720240209182651623163790
Realizado em 09/02/2024 às 15h26min

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 11749a90-5753-4030-9a6a-eb68ceca5945

033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

24.841.002/0001-71

Nome do favorecido: ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDA ME

R$ 1.400,00Valor:

Descrição: Famtour operadora Incomum

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

i SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

I Ouvidoria; 0800 021 9009 í

Origem: Internet Banking

Número de controle: 202402099940000BIMW

ID da transação:

Data:
Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

Instituição destino:

CNPJ do favorecido:

JOAO PAULO DE ANDRADE AMARAL
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:
Conta origem:

Nome do pagador:
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ktentiflcação e BBSinsiura do receliedorIs d« rMaUmento

kecdcflo Estaduel

Fono/Fex

turas IvâtoTpãi^mero

acessártM

tnapQrtador/Votumes fransporlados
mo

I Municípioáareço

anlidade

ICSOSN
ÕÔÕÕD0102

iX^lor do tSSQN
0.00,000,00

Reservado ao risco

07/02/2024 11:23:-

30

Iplaca do veículo

lEspéde

I tnscr^sl. do subsljjib.

CódígDANTT

ANA LO(2A DA SILVA
{í) DUAR1E SRASL 

LTDA

Numaraçfoluarca

IValor do ICMS Subst 
|o.oo 

I Valor tolal dos serviços

I Peso bruto 
10,000

spesa com refeição para Divulgação do Destirw e de Eventos para atender Famtour da Operadora INCOMUM com 14 participarUes. 
dia 19/11/2023,

ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDA 
FAZENDA AMAZONAS, SN. ZONA RURAL 
49.810-000 - Poço Redondo - SE 
Fone - contabildadacapse@gmail.com

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-«
wwwjife.fa2Bnda.gov.br/porlal
ou no sito da Sefaz autorizadora

Qtde^n
14,0(

Chave de scesso
2824 0224 8410 0200 0171 5510 0000 0000 0418 0367 5150

I Peso liquido 
10,000

I Valor do ICMS 
|0.0Q 

l^lor da seguro 
|q,oq______________

DANFE 
Documento Auxiliar 

da Nota Fiscal
Eletrônica  

O-Enlrade | 
1-Saída I 

N° 000004 
SERIE: 100 
Página: 1 de 1

NF-e 
N® 000004 

Série 100

■ Protocolo de autorização de uso
1328240002214495 07/02/2024 11:23:37

JCNPJ
124.841.002/0001-71

IVencImento

Controb dtj FrétoiiitiiiiiwiBmtiiiiiiiiliiniiu

iNúmere IVencImente

■ Base de cálculo do IS^N

iNúmero fVendmento

IBase de cálculo do ICMS Subst.
|o,oo_____________  
I Óescanto
|o.oo_______________

iMcrIção do produto/serviço 
lERVICO COMPLETO DE BUFFET

Preço un 
100,00

tureza da operação
nda de mercadoria a não conUibuinle 
ciição Estadual

1930268

cnpj/cPF 
00.816.340/0001-95 
Bairro

CENTRO

V|r.lCMS
0,00

Iculo do impelo
3e de cálculo do ICMS
)0___________________
ordn frota
)0

dos adicionais
servações 
al aproximado de tributos: RS 454,30 (32,45%) Federais RS 188,30 (13,45%) Estaduais RS 266,00 (19,00%). Fonte IBPT.

Iculo do ISSQN 
crlção Municipal

stínatário/Remetente_______________________________ _
ma I Aazão Social
iSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS SERGIPE

laraçú
JA PACATUBA, 254 ♦ EOF PAULO FIGUEIREDO SL 214 2 ANDAR 

iHcíplo

4CM/SH_________
21Q6909C

Data emissão 
07/02/2024 
Data saida 

07/02/2024 
Hora saída 
11:23:37

CEP-------------

49.010-150 
UF 
SE

V|r.|P|
O.OÍ

Preço total
1.400,0C

BC ICMS
0,0C

pF IcNPJ/CPF

CFOP UN__
ur

jValordoFCPST 

|0,00 
|\^k}rdo IPt 
|q,00

TFrete por conta
0 - ConUaUçâQ do Freta ptx conta do 

iRemelente (CF) ____________
I Inscrição Estadual

IValor total dos produtos 
11.400,00

I Valor total da rtoia 
11,400,00

08 da nota fiscal 
digo {Dí
OP5102 K

mailto:contabildadacapse@gmail.com
wwwjife.fa2Bnda.gov.br/porlal


Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Valldade:03/02/2024 a 03/03/2024

Certificação Número; 2024020301563311633057

Informação obtida em 07/02/2024 10:20:38

31

Inscrição: 
Razão Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, 
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia 
do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou 
encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da
Caixa: www.calxa.gov.br

24.841.003/0001-71
ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDA
ANTONIO RODRIGUES PEREIRA / CENTRO / PIRANHAS / AL / 57460-000

CAfJSTA
CAIXA SCONOMfCA FEDERAL

http://www.calxa.gov.br


ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDANome ou Razão

Número; S/N

Município: POÇO REDONDO

C.M.C.; 10008936 Início;

CERTIFICO, na forma da lei, que não constam pendências em nome do 
contribuinte acima identificado, relativas a tributos administrados pela 
Secretaria Municipal de Finanças, ressalvado à Fazenda Pública Municipal 
0 direito de cobrar e inscrever quaisquer débitos que vierem a ser 
apurados.Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do contribuinte 
no âmbito desta Secretaria Municipal de Finanças e só terá validade na via 
original, sem qualquer emenda ou rasura, e durante o período especificado 
abaixo:

EMITIDA EM:
VALIDA ATÉ:

07/02/2024
07/04/2024

Nome Fantasia: CANGACO ECO PARQUE

Logradouro; FAZ. FAZENDA AMAZONAS (GLEBA 1)

Bairro: ZONA RURAL CEP:49810-000

CPF/CNPJ: 24.841.002/0001-71
Inscrição Municipal; 10008936

E-Mail:PESSOAL@POCOREDONDO.SE.GOV.br Site:WWW.POCOREDONDO.SE.GOV.BR Telefone;(79)3337-1332 CNPJ: 13114004000142 
AV. ALCINO ALVES COSTA N°: 363 PRÉDIO, Bairro CENTROCEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE

Cadastro(s) Econômico(s) no Município: 
COMERCIO

MATHEUS MORAIS DOS SANTOS
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, 
no endereço eletrônico:, utilizando o código de autenticidade; 16FCFD3C

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS E 
DIVIDAS ATIVA DO MUNICÍPIO

Período de Validade:
07/02/2024 A 07/04/2024

PREFEITURA

POÇO PREFEITURA MUN. DE POCO REDONDO
REDONDO AV. ALCINO ALVES COSTA N°; 363, Bairro CENTRO 
CUIOANDO 00 NOSSO POVO pRE[-)|QCEP; 49.810-000 POÇO REDONDO/SE 

13114004000142

mailto:PESSOAL@POCOREDONDO.SE.GOV.br
Site:WWW.POCOREDONDO.SE.GOV.BR


I
'A

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

Nome: ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDA 
CNPJ: 24.841.002/0001-71

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http;//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos 
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou 
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de 
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de 
certificação da regularidade fiscal.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:32:29 do dia 24/01/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 22/07/2024.
Código de controle da certidão: 1758.8927.4574.29D3
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

b MINISTÉRIO DA FAZENDA
' Secretaria da Receita Federal do Brasil 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

file:////rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

BRASIL

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br

3^

sua
na

I
PODER JUDICIÁRIO 

JUSTIÇA DO TRABALHO

Certifica-se que ana loiza da silva duarte brasil ltda (matriz e 
FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 24.841.002/0001-71, NÃO CONSTA 
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Nome: ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL 
CNPJ: 24.841.002/0001-71 
Certidão n°: 8836365/2024 
Expedição: 07/02/2024, ãs 10:18:46
Validade: 05/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br




Inscrição Estadual: 271930268

Razão Social: ANA LOIZA DA SILVA DUARTE BRASIL LTDA

CNPJ:24841002000171

Natureza Jurídica: SOC. P/ COTAS RESPONSABILIDADE LTDA.

Atividade Econômica: RESTAURANTES E SIMILARES

Autenticação: 202402078Z3FD3

07/02/2024 1/1

Endereço: ACESSO ZONA RURAL DE POCO REDONDO FAZENDA AMAZONAS , ZONA RURAL - POCO 
REDONDO CEP: 49810000

Certificamos que, em nome do requerente, não existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais, 
ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser apuradas. Certidão emitida 
via Internet nos termos da portaria N® 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissão.

Certidão Emitida em 07/02/2024 , válida até 08/03/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

; CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS N. 66674 / 2024

http://www.sefaz.se.gov.br


Banese
Saldos e extratos

Autenticação

Data:

Dados da transaçao

0800 284 3218 (demais regiões)Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e

!
i

01 - Crédito em Conta Corrente

Conta Corrente
047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Tipo de conta destino: 

Banco destino: 

Agência destino: 

Conta destino: 
CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido: 

Valor do documento: 

Descrição:

4334
013003453-7

31.622.886/0001-39

GOLDEN BURGUER & PIZZARIALTDA
R$ 4.225,00
50% EVENTO C

SAC; 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Origem: Internet Banking
Número de controle: 2024021999400009NI4

Realizado em 19/02/2024 às 16h;08m

Finalidade:
Tipo de conta origem:

Banco origem:
Agência origem: 035
Conta origem; 03/103721-9
1“ titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Conta Corrente
033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA TED
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NF-e
DATA DE RECEBIMENTO

■EilllilllllllllllEIBIIDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
GOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDA

1
fl. 1 /I

NATUREZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DOSUBST. TRIB.

31.622.886/0001-39645947730113
DESTINATÁRIO / REMETENTE

DATA DA EMISSÃOCNPJ / CPFNOME/RAZÃO SOCIAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO
FONE/FAX UF

15:00:57SE9999-9999ARACAJU

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS SUBST.VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST.

4.225,000,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPlVALOR DO niETE

4.225,000,00 0,00 0,000,00 0,00

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPFFRETE POR CONTA

INSCRIÇÃO ESTADUALUFENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDOQUANTIDADE .MARCA

NCM/SH CSÜSN CFOP UNID. QUANT.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

NewPointer Tecnob^a e Infoonálica

N"000000858
SÉRIE 001

RUA DAS PIABAS, 70 - JARDIM AQUARIUS 
- CEP: 12246-030 - SAO JOSE DOS CAMPOS - 
SP
TEL: (12)3911-7781

0 - ENTRADA 
1 - SAÍDA

VALOR 
UNITÁRIO

CHAVE DE ACESSO
3524 0231 6228 8600 0139 5500 1000 0008 5810 0000 8592

VALOR 
DESCONTO

BASE 
CÁLC. ICMS

VALOR 
I-P.l.

Vai Aprox Tributos R$1.355,80 (32,09%) Fonte:IBPT- NOTA FISGAI. PARA PAGAMENTO 
REFERENTE A 50% DO EVENTO ASER REALIZADO EM 224ÍEV/24. - DADOS APRA 
CREDITO EM CONTA; SANTANDER AG 4334 CC 13003453-7 -

RECEBEMOS DE GOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
_________________EMISSÃO: 15/02/2024 - DEST. / REM.: ASSOC. BRASILEIRA DA INDUST DE «01^13 SE - VALOR TOTAL: R$ 4.22-S.OO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

0,00
0,00

TRANSPORTADOR / VOLI-IMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

PACOTE REFEIÇÃO
ESPECIAL mídia 

2104200(
2104200(

0102
0102

6102
6102

UN
UN

25,00 
1,00

155,00
350,00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
wwu’.nfe .fazenda.gov .br/portal 

ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOTOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

CÁLCITO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR
LÍQUIDO

3.875,00
350,00

RUA PACATUBA - EDF PAULO FIGUEIREDO SL 214, 254 
MUNICÍPIO

135240334843701 15/02/2024 15:01:14
CNPJ / CPF

__________49010-150
INSCRIÇÃO ESTADUAL

ALÍQUOTAS 
ICMS 

0,00 
0,00

IPI 

0,00 

0,00

VENDA A VISTA FORA ESTADO SEM CUPOM
INSCRIÇÃO ESTADUAL

ASSOC. BRASILEIRA DA INDUST DE HOTÉIS SE 
ENDEREÇO

0,00_________
VALOR DO SEGURO

1 - DESTINATÁRIO 
MUNICÍPIO

15/02/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

15/02/2024
HORj\ DA SAÍDA

0,00 
DESCONTO

00.816.340/0001-95
CEP

___________0^ 
OUTRAS DESP. ACESS.

5?-

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS
1 CÓDIGO DO
I PROD./.SERV,

10000455
|00Q0480

N“000000858
SÉRIE 001

DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

fazenda.gov


Local: Mezanino Superior B Exclusivo

sprite, água de côco, chás

2 - Cardápio Disponibilizado para o evento:

Rodízio de Pizzas doces e salgadas & Massas

Número mínimo de convidados pagantes em contrato; 50.

Período de consumo: 03 horas [semperíodo de tolerância). Horário de chegada: às 19h00.

Petiscos (frango a passarinho, costelinha suína ao molho barbecue, batata frita, filé de peixe, pasteizinhos) 

opções de Comida Japonesa & Mesa de Frios e Queijos Nobres.

Termo de Confirmação de Reserva- Rodízio de Pizzas
Golden Burguer e Pizzaria Ltda. | CNPU 31.622.886/0001-39 1 í?ua das Piabas, 70 - Jd. Aquárius - SJC

3 - Bebidas Inclusas no pacote para consumo:
Água (com e sem gás), Refrigerantes (coca-cola, guaraná, fanta laranja. Janta uva, 

gelados, schweppes citrus e H2OH) e Sucos (naturais e de polpas).

Buffet de Saladas completo com

4- Preço e condições de pagamento:

Valor acordado por Pessoa: R$ 155,00 +R$ 700,00 Mídia (microfone sem fio, teia para 

projeção, projetor e caixas de som).

Valor total mínimo a ser pago pelo evento: R$ 8.450,00.

Voíor total referente ao mínimo contratado deverá ser quitado tntegratmente em duas etapas: 
Sinal de 50% no ato da reserva (16/02/2034/ e restante até dia 22/02/24.

Possíveis excedentes serão pagos no dia pós consumo.

banco SANTANOSR / AG 4334 / C/C 13 003 453-7 t CNPJ 31.622.536/0001-33. ,CHAV3 nX: SHEÍ

5- Disposições Gerais:
Cláusula 1“ - Caso o pagamento não seja efetuado de acordo com o descrito acima, ao GOLDEN reseya-, 
se o direito de rescindir o presente instrumento, mediante prévia notificação para pagamento no prazo de-j 
24 horas a contar do seu envio, sem prejuízo das demais cominações legais previstas neste instrumento.

1- Dados do Contratante: Associação Brasileira da Industria de Hotéis Sergipe

CNPJ: 00.186.340/0001-95/ pedro.motta@orinter.com.br / Telefone: (19) 9.9896-7866 

Data do Evento: 22 de FEVEREIRO de 2024. 1 Quinta-feira.

mailto:pedro.motta@orinter.com.br




15 / 02 /2024)(S.J.Campos

3^

Golden Burguer e Pizzaria Ltda.

Cláusula 6“ - Fica desde já afirmado que não será aceito atraso considerável (acima de lh30) do 
Contratante com relação ao início do evento firmado neste termo devido a problemas em: trânsito ou 
qualquer outro imprevisto. Visando o não cumprimento das DISPOSIÇÕES GERAIS, fica firmado que a 
CONTRATANTE não pode ultrapassar o horário estabelecido pelas partes.

'' Cláusula 2“ - Caso a reserva não atinja o número de convidados não será considerado redução para efeito 
de pagamento.

Cláusula 3® - O GOLDEN se compromete a atender até 10% (dez por cento) a mais do número de 
convidados previstos em contrato, sendo que este excedente de convidados deverá ser pago ao final do 
evento, no valor equivalente ao preço individual por convidado contratado neste termo.

Cláusula 4® - Caso haja um excedente maior do que o percentual de 10% (dez por cento), o GOLDEN não 
se responsabiliza pela eficiência no atendimento, pela falta de alimentação e bebidas servidas, porém, fará 
o possível para o bom atendimento de todos.

Cláusula 5® - Haverá a tolerância de 30 minutos de atraso para o início dos serviços. Após esse período, a 
hora útil de serviço começará a ser computada normalmente, cumprindo corretamente com as etapas do 
menu contratado.

Cláusula 10® - O presente contrato será automaticamente cancelado 
pagamento acordado acima. Salvo justificativas de força maior.

Cláusula 11® - Qualquer alteração em relação ao AUMENTO da quantidade de pessoas neste contrato 
poderá ser feita até 10 dias antes da data do evento; e condições especiais fechadas para este 
evento (valor e local da reserva) poderão sofrer mudanças mediante essa alteração.

caso não seja cumprido o prazo de

Nome completo Contratante

RG ! CPF: 0,7,0 b ^2/^

Lembrando que sua reserva só estará conjirrnada após o retomo áeste Termo Assinado e Carimbado {para, 
empresas) e posterior confirmação de recebimento!

Cláusula 7® - O presente contrato poderá ser rescindido, desde que haja comunicação formal por parte do 
Contratante justificando o motivo. Este aviso precisará ser com antecedência de até 7 (sete) dias corridos, 
antes da data prevista para o evento, ficando o contratante obrigado a pagar multa de 20% sobre o valor 
do contrato.

Cláusula 8® - Ocorrendo rescisão por parte do CONTRATANTE após este período de 7 dias, não haverá 
restituição dos valores pagos, além de ficarem obrigados a quitar o preço integral do contrato no caso de 
ainda haver saldo devedor na data da rescisão, sob pena das demais cominações previstas neste 
instrumento.

Cláusula 9® - O estacionamento estará disponível no dia do evento para utilização sem custo adiciorial.



^0

Nome: GOLDEN SAO JOSE GRILL & PIZZA LTDA 
CNPJ: 07.466.335/0001-49

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN).

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n” 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:22:27 do dia 15/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 13/08/2024.
Código de controle da certidão: 767F.DCE6.CEAD.5F59
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

CNPJ Base: 07.466.335

Certidão n° 54037970 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão 15/02/2024 07:21:05 (hora de Brasília)

^1

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).
Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada.

Certidão Negativa de Débitos Tributários 
da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.
Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br


Página 1 de 1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões: cndt®tst.jus.br

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Nome: GOLDEN SAO JOSE GRILL & PIZZA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.466.335/0001-49
Certidão n’: 10379089/2024
Expedição: 15/02/2024, às 07:17:39
Validade: 13/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Certifica-se que golden sao jose grill & pizza ltda (matriz e filiais) , 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07,466.335/0001-49, não consta como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br


Consulta Regularidade do Empregador15/02/2024, 07:37

\/0!t3r imorimir

07.466.335/0001-49

Validade:01/02/2024 a 01/03/2024

Certificação Número: 2024020123014851685028

Informação obtida em 15/02/2024 07:37:13

https://con8ulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

GOLDEN SAO JOSE GRILL E PIZZA LTDA EPP

R DAS PIABAS 70 / PARQUE RESIDENCIAL / SAO JOSE DOS CAMPOS / SP 
/ 12246-030

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

CAIXA ECONÚM-CA FEDERAL

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://con8ulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br


Certidão de Inscrição Municipal15/02/2024, 07; 33

CERTIDÃO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL

CNAE

1/1https;//servi cos.sjc.sp.gov.br/certidoes/cert_im/ce rtidao.aspx?im=188701#sitetopo

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no site da Prefeitura, na internet, no 

endereço http://www.sjc.sp.gov.br

Documento emitido via internet em 15/02/2024 07:32:55.
Chave para validação: A9G68 25FE4 P2FD3.
Válido até 15/04/2024.

A presente certidão foi emitida pelo site http://www.sjc.sp.gov.br, através do sistema 

informatizado da PMSJC, nos termos do Decreto 10.951/03 de 24 de abril de 2003.

Certidão Expedida Gratuitamente

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

RESTAURANTE 

veículos 
309102

CODIGO

CNAE i

I 21101001 

5611201/02,

5611201/01,
5223100/00,
E OUTROS

CNAE 

BARES 

ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS, SEM ENTRETENIMENTO 

CODIGO 309577 CNAE 5611204/00, desde 23/08/2013.

CERTIFICA, que GOLDEN SAO JOSE GRILL & PIZZA LTDA encontra-se inscrito(a) no Cadastro 

Mobiliário sob no 188701 estabelecido à RUA DAS PIABAS n° 70 - PQ RES AQUARIUS - SAO 

JOSE DOS CAMPOS/SP CEP: 12246030, com a(s) atividade(s) de BAR CODIGO 309082 

CNAE 5611202/00, RESTAURANTE CODIGO 309513 

ESTACIONAMENTO DE 

CHURRASCARIA CODIGO

cos.sjc.sp.gov.br/certidoes/cert_im/ce
http://www.sjc.sp.gov.br
http://www.sjc.sp.gov.br


São José dos Campos
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Valor do pacote - R$ 320,00 por pessoa com a taxa incluída 
** Equipamentos inclusos

Sobremesas
Torta de pavê trufada
Pudim de Leite ou
Cocada de forno (sem sorvete)

Prato Principal
Salada: Salada Light ou Salada Verão
Saint Peter: Meunière, Coco Bambu, Praiano ou Jeri
Carne: Filé ao Molho Madeira, Carne de Sol do Sertão, Filé à Parmegiana
Camarão; Camarão Praia de Itamaracá, Camarão Praia de Olinda, Camarão Praia de Tamandaré 
ou Camarão Praia de Boa Viagem

Pacotes:
Chopp Brahma - R$ 35,00
Suco (02 sabores) - R$ 25,00

Hotel Golden Tulip
Sala Aquarius - R$ 3.600,00 - RS 3.000,00 (tarifa com desconto)

Entrada: (escolher 03 opções)
Isca de Peixe
Escondidinho (BACALHAU, CARNE MOÍDA OU CARNE SECA)
Pastelzinho (QUEIJO, CARNE MOÍDA, BACALHAU, CARNE DE SOL, FILÉ MIGNON OU CATUPIRY)
Croquete (BACALHAU, PEIXE OU CARNE DE SOL)
Picadinho de Filé Mignon com Farofa
Queijo Coalho com Melaço
Consume de peixe
Dadinho de tapioca

Equipamentos audiovisuais:
Tela de Projeção 150 - R$ 115,00 (01 unidades)
Spots de luz - R$ 120,00 (01 unidade)
Sonorização com 2 Caixas +Microfone sem fio - R$ 400,00 Microfone sem fio -(01 unidade)
Microfone sem fio de mão - RS 135,00 (01 unidade)
Púlpito - RS 100,00 (01 unidade)
Projetor multimídia 5300 ansilumens - RS 1.200,00 (01 unidade)
Projetor multimídia 3200 ansilumens - RS 250,00 (01 unidade)
Palco RS 400,00 (01 unidade)

Bebidas:
Água (COM OU SEM GÁS)
Refrigerante Coca-Cola e Guaraná (NORMAL E ZERO)
Café Expresso com Brigadeiro

COCO BAMBU
Menu Bronze - RS 248,00 -10% por pessoa





Operador (meio período) R$ 200,00

^6

Coffee break e welcome coffee -
Opção II - Contemporâneo
Café, Chá, Leite, Chocolate e Cappuccino 02
Opções de sucos (pasteurizado)
Pão de queijo 01
Opção de salgado 02
Opções de sanduíches 01
Opção de bolo Petit four doces variados Salada de Frutas
Coquetel I
07 opções sendo 03 Canapés Frios à sua escolha 03 Canapés Quentes à sua escolha
01- Opção de Finger Food à sua escolha
*Pacote de Bebidas: Águas com e sem gás. Refrigerantes, Suco de frutas
3 horas R$ 93,00
4 horas R$ 105,00

Pacote de Bebidas;
Águas com e sem gás.
Refrigerantes,
Suco de frutas
Cerveja
3 horas R$ 110,00
4 horas R$118,00

Opção III
06 opções entre 05 Canapés Frios à sua escolha 05 Canapés Quentes à sua escolha
01 Opção de Finger Food à sua escolha 01 Mini salada 01 Sobremesa

Pacote de Bebidas: 
Águas com e sem gás. 
Refrigerantes, 
Suco de frutas 
Cerveja.
3 horas R$126,00
4 horas R$135,00

Serviço Volante:
Pastéis: Carne Seca, Camarão, Carne, Queijo, etc.
Esfiha
Espetinho de Filé e Camarão

Opção II
10 opções sendo 04 Canapés Frios à sua escolha 04 Canapés Quentes à sua escolha 01 Opção 
de Finger Food à sua escolha 01 Mini salada

BAR CORONEL
Valor por pessoa - All inclusive com 4 horas de duração - Valor R$ 289,00 por pessoa
Entradas:
Tábua de Frios



Barrinha de Cereal
Empadas: Frango, Palmito e Camarão
Mini hambúrguer
Mini lanche de pernil
Bolinho Caipira
Coxinha
Croquete
Camarão Empanado
Bolinho de Mandioca com Carne Seca
Bolinho de Feijoada

Bebidas:
Caipirinhas: Pinga, Vodka e Saquê - Morango, Kiwi, Maracujá, Abacaxi e Limão 
Drinks - Aperol Spritz, Gin Tônica Limão e Alecrim e Negroni.
Destilados: Whisky JW Red Labei e Campari
Refrigerantes: Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Guaraná Antártica, Guaraná Zero
Sucos Naturais: Abacaxi, Laranja e Morango
Água
Chopp Brahma: Claro e Black
** Equipamentos não incluso



Banese
Saldos e extratos

2^ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Data:

Dados da transação

Conta Corrente

035

Titular:

Conta CorrenteConta de Destino:
029

Titular:

Valor:

Descrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC; 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2024021999400009N1K
Realizado em 19/02/2024 às 16h:08m

Conta de Origem:

Agência:
Conta:

Agência:
Conta:

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

01/022912-2

SÉRGIO LIMA OLIVEIRA

R$ 2.000,00

DIARIAS SAO PAULO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE



OFÍCIO

Aracaju, 16 de fevereiro de 2024.

Associação Brasileira da Indústria de Hotéis

Ilustríssimo Presidente,

Atenciosamente,

Assunto: Solicitação de diárias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAJU a ser realizado no 
período de 19 a 23 de fevereiro.

Venho por meio desse solicitar recurso de diárias referente aos custos de alimentação, hospedagem 
e transporte durante o período da viagem com destino ao estado de São Paulo referente ao projeto 
“VIVA ARACAJU” Tal acesso justifica-se pelo fato da cláusula segunda referente a obrigações 
da contratante no item 2.2.

2. Para tanto, necessito do valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais)

3. Dúvidas em relação à solicitação poderão ser esclarecidas por meio dos seguintes contatos:

(79) 99141-6060 ou no email: sergio@toptur.com

SÉRGIO LIMA OLIVEIRA 
GESTOR DO VIVA ARACAJU 

CPF: 171.294.785-00

mailto:sergio@toptur.com


RELATÓRIO DE VIAGEM

Responsável: Sérgio de Oliveira

Função: Gestão Viva Aracaju

Período: 19 a 23 de Fevereiro

Local: São Paulo

Retomamos a Aracaju no dia 07 de julho.

Anexo fotos referentes a atividades que exercemos ao longo da viagem

Atenciosamente,

CPF: 171.294.785-00

5o

No dia 19 fui a SP para participar dos eventos Viva Aracaju - Especificamente nas 
Cidades de Sorocaba e São José dos Campos, aproveitamos para participar de reuniões 
com diretores de diversas operadoras afim de fazer relacionamento e vender nosso 
destino. No dia 20/02 as 11 horas, estive na Operadora Orinter, onde fui recebido pelo 
Leandro Alonso, em conversa reforçamos a importância de manter Aracaju/Se na rota de 
vendas e divulgação. Ainda no dia 20 as lóhoras a Reunião foi sede da CVC, no dia 21/02 
as 09 horas fui recebido na sede da Viagens Promo. Os eventos de capacitação nas cidades

SÉRGIO LIMA OLIVEIRA
GESTOR DO VIVA ARACAJU
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Banese
Saldos e extratos

2® VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

E1300971720240220100452194575732

Realizado em 20/02/2024 às 07h04min

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino; 045.922.965-67
260 - 18236120 - NU PAGAMENTOS - IP

Nome do favorecido: NAIME MENEZES DE MELO

R$ 1.500,00Valor:

Descrição: DIARIAS SAO PAULO

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

I Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

! Ouvidoria: 0800 021 9009

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2024022099400000VHW

ID da transação:
Data:

Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

Instituição destino:
CPF do favorecido:

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO 
ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

J)- i

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:
Conta origem:

Nome do pagador;

***.922.965-**
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OFÍCIO

Aracaju, 16 de fevereiro de 2024.

Associação Brasileira da Indústria de Hotéis

Ilustríssimo Presidente,

Atenciosamente,

Assunto: Solicitação de diárias referentes ao ROAD SHOW VIVA ARACAJU a ser realizado no 
período de 21 a 23 de fevereiro.

Venho por meio desse solicitar recurso de diárias referente aos custos de alimentação, hospedagem 
e transporte durante o período da viagem com destino ao estado de São Paulo referente ao projeto 
“VIVA ARACAJU” Tal acesso justifica-se pelo fato da cláusula segunda referente a obrigações 
da contratante no item 2.2.

2. Para tanto, necessito do valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)

S.Dúvidas em relação à solicitação poderão ser esclarecidas por meio dos seguintes contatos:

(79) 99602-1265 ou no email: menezes.naime@gmail.com

NAIME MENEZES DE MELO 
GUIA DE TURISMO 
CPF: 045.922.965-67

mailto:menezes.naime@gmail.com


RELATÓRIO DE VIAGEM

Responsável: Naime Menezes de Melo

Função: Guia de Turismo

Período: 21 a 23/02/2024

Local: São Paulo

Em anexo, estão algumas fotos das atividades realizadas ao longo da viagem

No dia 21 de fevereiro, às 03h, embarquei em um voo da Latam com destino a São Paulo. 
Após a chegada, seguimos para Sorocaba de carro alugado, onde chegamos após o almoço 
e fizemos check-in no Gran Hotel Royal Sorocaba by Atlântica. À noite, fomos ao 
restaurante El Tranvia para o evento, onde organizei o espaço com os hoteleiros e testei 
os equipamentos para a apresentação agendada para as 19h com a operadora Orinter. 
Apresentei o vídeo oficial do projeto e fonieci informações técnicas sobre as melhores 
formas e estratégias de venda relacionadas ao destino Aracaju. Após a apresentação, foi 
servido o jantar e retomei ao hotel às 22h.

No dia seguinte, 22 de fevereiro, pela manhã, seguimos de carro para São José dos 
Campos, onde fíz check-in no hotel City Hall após o almoço. Às 18h, fui para o 
restaurante Golden Grill e Pizza, onde ocorreu a mesma dinâmica do dia anterior com a 
operadora Orinter.

Na sexta-feira, dia 23 de fevereiro, fomos para Guarulhos, onde embarquei com destino 
a Aracaju às 14h, finalizando assim a viagem.
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Banese
Saidos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

E1300971720240220100541856055415

Realizado em 20/02/2024 às 07h05min

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino:

Nome do favorecido: JADSON DA ROCHA SANTOS

R$ 1.500,00Valor:i

Descrição: DIARIAS SP
í

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

i Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2024022099400000VYV

ID da transação:

Data:
Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

instituição destino:
CPF do favorecido:

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO 
ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

+55 (79) 99948-3488

047 -13009717 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

C-Sáí

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

' Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

***.585.435-**

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:
Conta origem:

Nome do pagador:





OFÍCIO

Aracaju, 16 de Fevereiro 2024 .

Associação Brasileira da Indústria de Hotéis

Senhor Gestor,

Atenciosamente,

Assunto: Solicitação de diárias referentes as ações do VIVA ARACAJU a ser realizado 
no período de 21 a 23 de Fevereiro de 2024.

Venho por meio desse, solicitar recurso de diárias referente aos custos de alimentação, 
hospedagem e transporte durante o período da viagem com destino ao estado de São Paulo 
referente ao projeto “VIVA ARACAJU”. Tal acesso justifíca-se pelo fato da prestação de 
serviço pertinente a cobertura fotográfica e jornalística do evento, conforme a cláusula 
segunda referente a obrigações da contratante no item 2.2.
1. Para tanto, necessito do valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

2. Dúvidas em relação à solicitação poderão ser esclarecidas por meio dos seguintes 
contatos: (79) 999483488 ou no e-mail: jadson.mascote@gmail.com

3. Dados Bancários

Conta: 01017052-0 Agência: 058 \ Banese
Pix: 79999483488

JADSON DA ROCHA SANTOS 
ASSESSOR DE IMPRESSA

DRT/SE N° 0000841

mailto:jadson.mascote@gmail.com


RELATÓRIO DE ATIVIDADES

23 de Fervereiro de 2024, Aracaju-SE

1 rí

Encaminho abaixo relatório de atividades exercidas no mês de novembro de 
2023, referente ao Projeto Viva Aracaju, como parte dos serviços de 
Assessoria de Comunicação, envolvendo os seguintes trabalhos:

• Produção de contéudo digital e redistribuição de notas jornalísticas para os 
meios de comunicação e midias sociais do viva aracaju;

Intermediação com os meios de comunicação:

Publicação no instagram do projeto Viva Aracaju e matérias em outros portais 
de comunicação.

RESUMO DAS AÇÕES : 21/02/2024 a 22/02/2024 no estado de São Paulo, nas 
cidades de São José dos Campos e Sorocaba.

qiracàiu

o Road Show do projeto Viva Aracaju na cidade de Sorocaba aconteceu no 
Restaurante El Tranvia, localizado no endereço Av. Gisele Constantino, 1850 - Parque 
Campolim, Sorocaba - SP, 18110-650. O evento iniciou por volta das 19:00 horas 
contou com a presença de agentes de viagens da operadora de viagem Orinter.
Os convidados foram chegando e logo sendo recepcionado pelos hoteleiros e 
acomodados ao espaço.
Logo em seguida o representante da operadora, deu as boas vindas aos agentes, e 
em seguida o destino foi apresentado, a guia e capacitadora Naime que fez uma 
explanação do que Sergipe tem de melhor e como vender os passeios turísticos do 
estado.
Fiz a cobertura do evento produzindo material de video e fotos para o portal do viva 
acracaju no instagram assim tamém como matérias para a imprensa. Logo após a 
apresentação os hoteleiros e agentes presentes puderam dialogar sobre o destino e 
estreitar as relações.
Já na cidade de São José dos Campos, o evento aconteceu no dia 22 no Restaurante: 
Golden GrilI e Pizza por volta das 19:00 horas Av. Cassiano Ricardo, s/n - Jardim 
Aquarius, São José dos Campos - SP, 12246-030, com a operadora Orinter



Fotos que justificam a minha participação nos eventos.

-HSk

Dia 21 ação em Sorocaba.

Dia 22 Ação em São José dos Campos

í'4W



Links

https://universopolitico.com.br/viva-aracaiu-divulqa-serqipe-para-agentes-em-sao-paulo/

https://www.faxaiu.com.br/economia/viva-aracaiu-retoma-acoes-de-divulqacao-do-destino-da-
capital-e-serqipe-para-aqentes-em-sao-paulo/

https://imprensa24h.com.br/viva-aracaiu-retoma-acoes-de-divulqacao-do-destino-da-capital-e-
serqipe-para-aqentes-em-sao-paulo/

https://serqipeemfoco.com.br/v2/noticia/viva-aracaiu-retoma-acoes-de-divulqacao-do-destino-
da-capital-e-serqipe-para-aqentes-em-sao-paulo/31347

https://universopolitico.com.br/viva-aracaiu-divulqa-serqipe-para-agentes-em-sao-paulo/
https://www.faxaiu.com.br/economia/viva-aracaiu-retoma-acoes-de-divulqacao-do-destino-da-
https://imprensa24h.com.br/viva-aracaiu-retoma-acoes-de-divulqacao-do-destino-da-capital-e-
https://serqipeemfoco.com.br/v2/noticia/viva-aracaiu-retoma-acoes-de-divulqacao-do-destino-


Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

E1300971720240226135300642624313ID da transação:

Realizado em 26/02/2024 às 10h53minData:

Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

Dados da transação

0035

03/103721-9

ASSOCiACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 18.786.908/0001-38

Instituição destino; 001 - 000000 - BANCO DO BRASIL

CNPJ do favorecido; 18.786.908/0001-38

Nome do favorecido: COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO MU

R$2.100,00Valor:

Descrição: Brindes Castanhas

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2024022699400004IL3

Banco origem:

Agência origem:

Conta origem;

Nome do pagador:

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

C 83-1

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Tipo de conta origem: Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
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NF-cRRCFRF.MOS líF. COOP IK)S RFNFF. DE CASTANHA DO POV CARRILHO MUN OF ITARAIANA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTaNTFS OA NOTA FISCAL INDICADA AO

N" 000.000.978
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DF RFCERIWENTO

SÉRIE: 1

COOP DOS BENEF. DE yiiiiiiiiiiiaiiMiiiiiiiluiiiiiiiiCASTANHA DO POV CARRn.HO
0 - EntradaMUN DE ITABAIANA 11 - Saída

Página 1 de 1

DESTINATÁRIO/REMETENTE

DATA DF FNTRADA/SAÍDA

HORA DE ENT RADA/SAÍDAFONE/FAX

J
B ASE DE CÁLCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS STVALOR DO [CMS

0,00
DESCONTO VALOR DO IPlVALOR DO FREI t

0,000,00
TRANSPORTADOIWOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUALENDEREÇO

QUANTIDADE PESO BRUTO

DADOS DO PRODUTO/SERVÍÇO

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH CFOPCST UNID. QTD. \'LR. UNIT. VLR, TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP!

0024 CASTANRá NATURAL lOOG 08013200 000 5101 PC 7,0000300,0000 2.100,00 2.100,00 399,00 19,00

]
DADOS ADICIONAIS
tNFOPMAÇÒFS CDMPI FMFNTAP.F5; pFÇEqvAnn ao FISTO

399,00 I

POVOADO CARRILHO, S/N - - ZONA RURAL, Itabaiana, SE - 
CEPt 4M511899 - Fnnp/Fav (17999479247

ALÍQ.
ICMS

CHAVE DF. ACESSO
2824 0218 7869 0800 0138 5500 1000 0009 7810 4002 1701

ALÍQ.
n»i

N“ 000.080.978
SÉRIE: 1

PROTOCOLO 1»: AlJ roRIZAÇÃO DE USO 

328240002664331 -16/02/2024 08:41

Consulta de autenticidade no portal nacional da
i ... .. .« X......!.......!... V ...Z» I pzV/X ...X. <.Z«.X XX W .JXbW

da Sefaz Autorizadora

VAI.OR TOTAL DOS PRODUTOS

2.100,00

NATT.IREZA DA OPERAÇÃO

VENDA
INSCRICÃO ESTADUAL

271439475

VALOR lOl ALDA NOÍA

2.100,00

DATA DA LMISSAO

16702/2024

I BASE DE CÁLCULO DO (SSQN

CNPJ! CRF

18.786.908/0001-38

Tk A. KTT71? 
X/Z-^L'^±’ JLj

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletrônica

i CNRJ/CPf-

|00.816.340/0001-95
I CFP
149010-150

INSCRIÇÃO ESTADUAL

I ESPÉCIE I NUMERAÇÃO

0,001

1 PLACA DO VEÍCULO

I PESO LÍQUIDO

I VALOR DO ISSQN

I MARCA

CÁLCULO DQ ISSQN
i INSCRIÇÃO MUNICIPAL

! 5936598

T CÓDIGO ANTT

I MUNICÍPIO

FNDFR FCO

RUA PACATUBA, 254 - EDF. PAULO FIGUEIREDO
MUNÍCIPIO

Aracaju

NOME/RAZAO StKIAL

ASSOCIAÇAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS SERGIPE
RAIRRO/niSTRITO

CENTRO

FATURA

I 
CÁLCULO DO IMPOSTO_______
B ASF DE CÁLCULO DO ICMS I

2.100,00 I

I VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

I INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIB.

I FRETE POR CONTA 

19 - Sem Frete

VALOR DO SEGURO |

0,00 I
I OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS |

o,oo|0,001
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05/03/2024, 18;42 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Validade: 19/02/2024 a 19/03/2024

Certificação Número: 2024021905501401761832

Informação obtida em 05/03/2024 18:42:41

https;//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.isf 1/1

O presente Certihcado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Inscrição: 
Razão Social: 
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta 
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.catxa.gov. br

18.786.908/0001-30
COOP BENEF CAST POV CARRfLHO MUN DE ÍTABAfANA SE COOBEC 
POV CARRILHO SNR / ZONA RURAL / ITABAIANA / SE / 49500-000

CAfJíA
CAtXA ECONÔMICA FEOERAl

http://www.catxa.gov


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS N. 112301 /2024

Inscrição Estadual: 271439475

CNPJ: 18786908000138

Natureza Jurídica: COOPERATIVA

Atividade Econômica: FABRICACAO DE CONSERVAS DE FRUTAS

Endereço: AREA POVOADO CARRILHO SN , ZONA RURAL - ITABAIANA CEP: 49511899

Autenticação: 202403056RFARY

1/105/03/2024

Certificamos que, em nome do requerente, não existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais, 
ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser apuradas. Certidão emitida 
via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissão.

Certidão Emitida em 05/03/2024, válida até 04/04/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

.. ..

Razão Social: COOPERATIVA DOS BENEFICIADORES DE CASTANHA DO POVOADO CARRILHO NO 
município de ITABAIANA SE COOBEC

W SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br
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Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se a situaçao do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Nome: COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO MUNIC DE
ITABAIANA/SE - COOBEC
CNPJ: 18.786.908/0001-38

MINISTÉRIO DA FAZENDA
’ Secretaria da Receita Federal do Brasil 

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
k

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:46:11 do dia 29/01/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/07/2024.
Código de controle da certidão: C64F.82F8.7818.38D2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

a

7^0

sua
na

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Nome: COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO MUNIC DE 
ITABAIANA/SE - COOBEC (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 18.786.908/0001-38
Certidão n°: 15185546/2024
Expedição: 05/03/2024, às 18:44:49
Validade: 01/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Dúvidas e sjqesíSes; isi. , jus , 1:■:

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Certifica-se que COOPERATIVA DOS BENEF DE CASTANHA DO POV CARRILHO NO 
MUNIC DE ITABAIANA/SE - COOBEC (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ 
sob o n° 18.786.908/0001-38, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco 
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida cora base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ’ 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

http://www.tst.jus.br


Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA TED

Internet Banking

Realizado em 26/02/2024 às 11h:42mData:

Dados da transação

01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:

Tipo de conta origem: Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPEBanco origem:

Agência origem: 035

03/103721-9

Conta CorrenteTipo de conta destino:

033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.Banco destino:

Agência destino: 4334

Conta destino: 013003453-7

31.622.886/0001-39CNPJ do favorecido:

GOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDANome do favorecido:

R$ 4.225,00Valor do documento:

Descrição: 50% restante evento São Jose dos Campos

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

I Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

C-fô'/

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Conta origem:

1“ titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEiSlND.

Origem:

Número de controle: 2024022699400005J4I

Autenticação 
i _ .





NF-e
DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BllllllllllllllilllllllllllliDANFE
GOLDEN BÜRGUER & PIZZARIA LTDA

1
fl. 1 /I

NATURF-ZA DE OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DOSUBST TRIB.

31.622.886/0001-39645947730113

DATA DA EMISSÃOCNPJ / CPF

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO
FONE! VfOi UF

9999-9999 SE 15:41:15ARACAJU

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS BASE CÁLC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST.

0,00 4.225,00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO FRETE VALOR DO IPI

0,00 0,00 0,00 4.225,000,00 0,00

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULOFRETE POR CONTA UF CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUALUFENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃO PESO LÍQUIDOQUANTIDADE MARCA PESO BRUTO

NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QUANT.

0102

Q1Q2, 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

NewPointer Tecnologia e Infonnitica

N“000000859
SÉRIE 001

Vai Aprox Tributos R$1.355,80 (32,09%) FonteTBPT- NOTA FISCAL 2/2 COMPLEMENTAR 
A NOTA FISCAL DE NUMERO 858 emitida em 15/02/2024. AMBAS REFERENTES AO 
EVENTO VIVA ARACAJU - DADOS PARA PAGAMENTO: B/KNCO SANTANDER! AG 
4334/CC 13003453-7 —

RUA DAS PIABAS, 70 - JARDIM AQUARIUS 
- CEP: 12246-030 - SAO JOSE DOS CAMPOS - 
SP
TEL: (12)3911-7781

0 - ENTRADA 
1 - SAÍDA

VALOR 
UNITÁRIO

CHAVE DE ACESSO
3524 0231 6228 8600 0139 5500 1000 0008 5910 0000 8603

VALOR 
DESCONTO

BASE
CÁLC. ICMS

VALOR
I.P.I.

6102

6102

155,00
350,00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

RECEBEMOS DE GOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDA OS PRODUTOS ! SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 
_________________________EMISSÃO: 16/02/2024 - DEST. / KEM.: ASSOC. BRASILEIRA DA INDUST DE HOTÉIS SE - VALOR TOTAL: R$4.225,00

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESCRIÇÃO DO PRODUTO! SERVIÇO

PACOTE REFEIÇÃO ~~

ESPECIAL mídia

2104200( 

21042001 UN
25,00

1,00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
wwft’ .nfe.fazenda.gov.br/portal 

ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCLILO DO ICMS

VALOR 
LÍQUIDO

3.875,00

350,00

ALÍQUOTAS 
ICMS I IPI “ 

o.ool 0,00 
0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ASSOC. BRASILEIRA DA INDUST DE HOTEIS SE 
ENDEREÇO

0,00
DESCONTO

1 - DESTINATÁRIO
MUNICÍPIO

00.816.340/0001-95
çj.p

DADOS DO PRODUTO! SERVIÇOS

CÓDIGO DO 
PROD.ZSERV.

0000455
0000480

VENDA A VISTA FORA ESTADO SEM CUPOM 
INSCRIÇÃO ESTADUAL

135240344085634 16/02/2024 15:41:31 
CNPJ/CPF

________  4901Q-I5Q
INSCRIÇÃO ESTADUAL

16/02/2024
DATA SAÍDA / ENTRADA

16/02/2024
HORA DA SAÍDA

RUA PACATUBA - EDF PAULO FIGUEIREDO SL 214, 254
MUNICÍPIO -

0,00
VALOR DO SEGURO

_______0£2
OUTRAS DESP. ACESS.

N“ 000000859
SÉRIE 001

DOCUMENTO AFILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

nfe.fazenda.gov.br/portal


Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA TED

Realizado em 26/02/2024 às 11h:42mData:

Dados da transação

01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

035

03/103721-9

Conta Corrente

033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.Banco destino:

4334

013003453-7

31.622.886/0001-39CNPJ do favorecido:

GOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDANome do favorecido:

R$ 2.945,00Valor do documento:

excedentes evento sjdos camposDescrição:

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

Ouvidoria: 0800 021 9009

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010 
i
I Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Agência destino:

Conta destino:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

j Autenticação

Origem: Internet Banking

Número de controle: 2024022699400005J5D

Tipo de conta origem:

Banco origem:

Agência origem:

Conta origem:

1® titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Tipo de conta destino:



!



NF-e
DATA DE RECEBÍMENTO

liiiiÍDENTlFtCAÇAO Dü EMITENTE DANFEGOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDA

1
fl. 1 /I

NATUREZA UF. OPERAÇÃO PROTOCOLO OE AUTORIZAÇÃO OF USO

INSCRIÇÃO ESTaDU,AL EM) SUBST. TRIB.

31.622.886/0001-39645947730113

DATA DA EMISSÃOÇNPJ / CPF

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
FONE/FAX UF

ARACAJU 9999-9999 SE 10:12:34

BASE cAlC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DO.S PRODUTOSVALOR DO ICMS

ll,0ü 2.945,00
VALOR DO m VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO FRETE

0,00 0,00 Ú.OO 2.945,000,00 0,00

FRETE POR conta CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPI / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUALUFENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃO PESO LÍQUIDOQUANTIDADE MARCA PESO BRUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO! SERVIÇO CFOP UNID, QUANT, IPÍ
PAGüTE REFEiÇÀÜ 0,00 iUN 19,00 155,00 2.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS .ADICION AIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

NewPuliiter Tecnologia e Informática

RUA DAS PIABAS, 70 - JARDIM AQUARIUS 
- CEP: 12246-030 - SAO JOSE DOS CAMPOS - 
SP
TEL: (12)3911-7781

0 - ENTRADA 
I - SAÍDA

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
DESCONTO

Consulta de autenticidade no porul nacional da NF-e 
wwwjife.fazeiida.gov.br/poital 

ou no bÍLc da Seíaz Auujiizadoia

VALOR 
LlQUIDO

BA.SE 
CÁLC. ICMS

VALOR
I.C.M.S.

N“000000861
SÉRIE 001

Vai Aprox Tributos R$945,05 (32,09%) FonteilBPT NOTA FISCAL complementar referente aos 
excedentes doEVENTO VIVA ARACAJU realizado em 22/02 em SJC - DADOS PARA 
PAGAMENTO; BANCO SANTANDER! AG4334 ! CC 13003453-7 - vencimento 26/02/24.

VALOR 
I.P.l.

CHAVE DE ACESSO

3524 0231 6228 8600 0139 5500 1000 0008 6110 0000 8628

CÁLCULO OO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

__________ iÁÜO_
OUTRAS UESP. ACESS.

alIquotas 
ICMS

DE.STIN ATÂRIO ! REMETENTE
NOME! RAZÃO SOCI AL

TRANSPORTADOR Z VOLUMES TRANSPORTADOS 
lltAZÂO SOCIAL

DAbUS ÜU PKUbCTO / SERViÇ os
I CÓDIGO DO
I PROD. ' SERV.

Í00ÜÜ455

RECEBEMOS DE CrOLDEN BURGUER & PIZZARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
__ ______________________ ENtlSS.ÃO: - DEST ' ■ ASSOC LNIVJST DE HOIflS SE - V.MQR TOT-AlL- R? 2/H5.ÓO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

0,00 ________
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

VENDA A VISTA FORA ESTADO SEM CGFOM 
INSCRIÇÃO ESTADUAL

ASSOC. BRASILEIRA DA INDUST DE HOTÉIS SE 
ENDEREÇO

RUA PACATUBA - EDF PAULO FíGUEiREDO 5L 2i4, 254 
município

1 - DESTINAT.ARIO
MUNICÍPIO

135240393357127 23/02/2Ü24 10:12.42
CNPJ/CPF

___________ 49010-150
IN.SCRIÇÃO E.STADUAL

00.816.340/0001-95
CEP

23IO2l2m.^ 
nhih saÍda / entradÃ"

23/02/2024
HORA DA SAÍDA

iiiili ll II lllill liilI líl lli IIlí jí[
N"000000861

SÉRIE 00!

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

NCM/SH IcsOSN

210420Qq 01Q2Í6102

wwwjife.fazeiida.gov.br/poital


Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

E1300971720240227181054821386143
Realizado em 27/02/2024 às 15h10min

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9
ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino:

00.299.160/0001-83
LUIZ MELO CIALTDANome do favorecido:
R$ 399,00Valor:

Descrição: Impressões e encadernações prestacao de contas viv
!

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

■j7-5

Origem: Internet Banking

Número de controle: 202402279940000ASBB

ID da transação:

Data:
Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

instituição destino:
CNPJ do favorecido:

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

00.299.160/0001-83
104 - 360305 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

’ Owvkloda: fWO 021 9009

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

0-2 Al 
c-m

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:
Conta origem:

Nome do pagador:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

fez

inscrição Estadual

PIX CNPJ 00239160000183

VALORES

Visualizado em: 26/02/2024 17:34:58
Para validação desta NFSe acesse: http://aracajuse.weblss.com.br/externo/nf5e/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 3.393 de 14 de março de 2011.

CSLL {R$)

0,00

Base de Cálculo (R$) 

*****

Nota: 2024000 

00000087

Reg. Especial Tributação

Microempresárío e Empresa de Pequeno Porte 
(ME EPP)

DADOS BANCÁRIOS
BANCO: C.AIXA
Ag: 2186
C/C JbOO-i

Valor dos Serviços (R$) 

399,00 
ISS (R$) 
*****

COFINS (R$)

0,00
INSS (R$j

0,00

Exigibilidade do ISS

Exigivel em 
Aracaju

Simples Nacional

SIm

Outras Retenções (R$)

0,00
IR (R$)

0,00

Município de Prestação do
Serviço

Aracaju - SE

Deduções (R$)

0,00
ISS Retido fR$)

*****

Desconto Incondicionado (R$) 

0,00 
Desconto Condicionado fR$) 

0,00

Período de Competência 

02/2024

Email 

vlctors@>casadacnnia,corn,br 
Incentivador Cultural Fone/Fax

Nâo (79) 98134-9816

Valor Líquido (R$)

399,00

Càdiso Verificaçfio
G8XI-4D31

Emissão (Horário de Brasília) 

26/02/2024 17:34:57

00.816.340/0001-95
Endereço

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP: 49010-ÍS0 -Aracaju -SE

SERVIÇO PRESTADO
1303 - Reprografia, microfilmagem e digitalização. CNAE: 8319901

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e é autodeclaratória. 
Optante do Simples Nacional.

Alíquota (%)

4,2300
Valor Total da Nota (R$)

399,00

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, 341 - Centro - CEP 49.010-520 - 
Aracaju/SE Telefone: (79) 3175 1100

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R$)

0,00

E-.mbil

neacontabllidade@infonet.com.br
Fcnc/Fax 

179} 3224-2888

DESCRIÇÃO DOS"^SER^ÇÒS ’
Impressão e encadernação da prestação de contas Viva Aracaju , 1.296 impressão e 5 encadernações

Má
á wiiiiiiiiiiuir i
1

H

CPF/CNPJ

00.299.160/0001-83
Endereço 

Aven/da ívo do Prado, 312, Centro - CEP: 49010-050 - Aracaju - SE

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS
CPF/CtiPI Inscrição Municipcl Inscrição Estadual

1138964

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

LUIZ MELO & CIA LTDA- Í4E
Nome Fantasia

EDITORA E GRAFICA L S M
Inscrição Municipal 

517961

http://aracajuse.weblss.com.br/externo/nf5e/validar
mailto:neacontabllidade@infonet.com.br


hnprin lirVoKar

00.299.160/0001-83

LUIZ MELO E CIA LTDA

AV IVO DO PRADO 312 / CENTRO / ARACAJU / SE / 49010-050

Validade:29/01/2024 a 27/02/2024

Certificação Número: 2024012919295489254709

Informação obtida em 07/02/2024 10:12:49

Inscrição: 
Razão

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

CAfX/l
CAIXA ECONOWCA FEDERAL

Certificado de Regularidade 
do FGl S - CRF

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br


i de i

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

(MATRIZ E FILIAIS)

contados da data

O

na

aos
a

Cu. ■ J-../: C. «jqftTt.óey : . jLrri.b?'

PODER lOmCJÁRTC
CO TfRABAT.ItO

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente < 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordes firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Nome: LUIZ MELO & CIA LTDA
CNPJ: 00.299.160/0001-83
Certidão n”: 5101788/2024
Expedição: 22/01/2024, às 11:27:02
Validade: 20/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, 
de sua expedição.

Certifica-se que LOIZ MELO & CIA LTDA (matriz E FILIAIS), inscrito (a) 
no CNPJ sob o n° 00.299.160/0001-83, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http;//www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

file:////www.tst.jus.br


H S^SLl d. B,asa
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

2. não constam inscrições 
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 
negativa.

Nome: LUIZ MELO & CIA LTDA 
CNPJ: 00.299.160/0001-83

todos os órgãos e fundos pubhcos ^d ° as contribuições sociais previstas
d™™ í « L.’„" 8.212. de 2. d. Mho de 1921.

A .eeiteção desl. c.d.dêo eendidon.d. à ..df.caçâo d. sue eulenlídded. na Internet, no.

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://vt/ww.pgfn.gov.br>.

C.«doe„«.da giatultan^nteoen. d.„n. n» 1.751. d, 2110120,4.

Emitida âs 09;58:59 do dia 0711112023 «Hora e data do Brastlio».
Válida até 05/05.'2024.
Código de controle da certidão: A616.5561.D9B1.C47C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

S:nSaSeXU%-»SÍ^^^
1, constam débitos administrados pela U2^de25 de outJbro de 1966 -

exigibilidade suspensa nos termos do determina sua
"s de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

em Divida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

http://rfb.gov.br
http://vt/ww.pgfn.gov.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 00.299.160/0001-83

Contribuinte:LUIZ MELO & CIA LTDA- ME

Código de Autenticidade: IB.0081.0061.GB.077C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https;//fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 05 de Janeiro de 2024
Na. 202400474132

St
J

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 04/04/2024

file:////fazenda.aracaju.se.gov.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS N. 81430 / 2024

Inscrição Estadual: 270894977

Razão Social: LUIZ MELO & CIA LTDA

CNPJ: 299160000183

Natureza Jurídica: SOC. P/COTAS RESP. LTDA-EMPRESA PRIVADA

Atividade Econômica: FOTOCOPIAS

Autenticação; 20240216KO35JK

16ZD2/20Z4
1/1
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Certificamos que, em nome do requerente, não existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais, 
ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dividas que venham a ser apuradas. Certidão emitida 
via Internet nos termos da portaria N“ 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissão.

Endereço: AVENIDA AVENIDA IVO DO PRADO 312 , CENTRO 
ARACAJU CEP: 49010050

Certidão Emitida em 16/02/2024 , válida até 17/03/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA SERGIPE

• GOVERNO DO ESTADO
■■■■

http://www.sefaz.se.gov.br


SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE

Declaração de Recolhimento do ICMS N. 81432/2024

Aracaju, 16 de Fevereiro de 2024

Autenticação: 20240216KNE9L0

Declaração emitida via Internet nos termos da portaria No.790, de 29/05/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir 
da emissão.

A presente declaração de recolhimento, emitida em 16/02/2024 17:01:42, é válida até 17/03/2024 e deve ser 
conferida na Internet no endereço www.sef3z.se.g0v.br pelo agente recebedor.

Copyright 7002 - Socrelaria de Estado da Fazenda de Sergipe 
Ay. Tancredo Neves, s/ri - Centro Administrativo Augusto Franco 

Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (0xx79) 216-7000

27.089.497-7
LUIZ MELO & CIA LTDA
00.299.160/0001-83
SOC. P/COTAS RESP. LTDA-EMPRESA PRIVADA 
FOTOCOPIAS
AVENIDA AVENIDA IVO DO PRADO 312
CENTRO - ARACAJU CEP: 49010050

Inscrição Estadual:
Razão Social:
CNPJ;
Natureza Jurídica:
Atividade Econômica:
Endereço:

Declaramos que, de acordo com as informações constantes em nossos arquivos, a citada empresa está regular com 
os recolhimentos do ICMS, ressalvando o direito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser 
apuradas de responsabilidade da empresa aqui qualificada, após a emissão deste documento.

http://www.sef3z.se.g0v.br


Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

E1300971720240228100211522325227
Realizado em 28/02/2024 às 07h02min

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEiSIND.

Chave destino: 045.922.965-67

260 - 18236120 - NU PAGAMENTOS - IP

Nome do favorecido: NAIME MENEZES DE MELO

R$ 2.500,00Valor:

Descrição: PRESTACAO DE SERVIÇO CAPACITACAO

■

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC; 0800 021 9013

Suporte internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Origem: internet Banking

Número de controle: 20240228994000016SJ

ID da transação:

Data:

Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

Instituição destino:

CPF do favorecido:

0'3,^
C -

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem;

Conta origem:

Nome do pagador:

I
SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

***.922.965-**

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO



Inscrição Municipal

SERVIÇO PRESTADO

Código de Tributação Municipal País da Prestação

País Resultado da Prestação do Serviço

Benefício Municipal

Desconto Incondicionado Total Deduções/Reduções Cálculo do BM

Alíquota Aplicada ISSQN Apurado

CP CSLL

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERALPIS COFINS Retenção do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS E
ISSQN Retido

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor do Serviço 
R$ 2.500,00
BC ISSQN

TRIBUTAÇÃO FEDERAL 
IRRF

CNPJ / CPF t NIF
29.043.988/0001-58

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN 
Não

E-mail
secretaria@abih-se.conn.br
Município
Aracaju - SE

CEP 
49055-440

CEP 
49010-150

Regime Especial de Tributação 
Nenhum

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS

Código de Tributação Nacional
09.03.01 - Guias de turismo.

Desconto Condicionado 
R$
PIS/COFINS Retidos

DANFSe vl.O 
Documento Auxiliar da NFS-e

E-mail
MENEZES.NAIME@GMAIL.COM
Municiplo
Aracaju - SE
Regime de Apuração Tributária pelo SN

Local da Prestação
Aracaju - SE

Município de Incidência do ISSQN 
Aracaju - SE
Número Processo Suspensão

Inscnçãú Muriiclpãl 
1138964

Retenção do ISSQN
Não Retido

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
(79)3179-1100

Telefone
(79) 3224-2888

Chave de Acesso da NFS-e 
28003082229043988000158000000000001724025540159848
Número da NFS-e Competência da NFS-e
17 23/02/2024

Série da DPS 
900

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço
Nome / Nome Empresarial
29.043.988 NAIME MENEZES DE MELO

Valor do Serviço
R$ 2.500,00
IRRF, CP,CSLL - Retidos 
R$ 0,00

Desconto Incondicionado 
R$

Valor Líquido da NFS-e 
R$ 2.500,00

Número da DPS 
17

Data e Hora da emissão da NF3-e 
23/02/2024 10:30:15
Date e Hora da emissão da DPS 
23/02/2024 10:30:14

Endereço
MARUIM, 1301
Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ/CPF/NIF
00.816.340/0001-95

A autenlrcidade desta NFS-e pode ser verificada 
pela leitura deste código QR ou peta consulta da 
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Telefone
(79) 3252-2628

Endereço
PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

Descrição do Serviço
Referente a prestação de serviços de consultoria e capacitação do destino no periodo de 01 a 29/02/2024 no projeto Viva Aracaju.

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável
Tipo de Imunidade

BaaiWIB

mailto:secretaria@abih-se.conn.br
mailto:MENEZES.NAIME@GMAIL.COM


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 29.043.988/0001-58

Contribuinte:NAIME MENEZES DE MELO 04592296567

Código de Autenticidade: FE.0054.0049.EJ.077C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 27/03/2024

Aracaju, 28 de Dezembro de 2023
NO. 202300473131

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br
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Nome: NAIME MENEZES DE MELO 04592296567 
CNPJ: 29,043.988/0001-58

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 18:24:35 do dia 25/01/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/07/2024.
Código de controle da certidão: 7707.7BF0.5A42.0773
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


Banese, Pode Contar.05/03/2024, 18:09

Banese
Saldos e extratos

2® VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Internet Banking

Realizado em 28/02/2024 às 07h;02mData:

Dados da transação

Conta CorrenteConta de Origem:
Agência; 035

Conta: 03/103721-9

Titular: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Conta CorrenteConta de Destino:

Agência: 015
03/101735-3Conta:
EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDATitular:

R$ 12.500,00Valor;
Descrição: prestação de serviço captação de eventos

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria; 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml 1/1

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Origem;
Número de controle: 20240228994000016WB

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml


PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU Nota; 2024000

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Si rj-o

B

Nome Fantasia Email

Inscrição Estadual

TOMADOR DE SERVIÇOS

outras atividades para a capital do estado,

a ABIH/SE.

VALORES

12.500,00

Endereço

Rua Pacatuba, 2S4, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP: 49010-1S0 - Aracaju - SE

Peííoáo'. 01 a 29 de fevereiro de 2024 
Valor: R$ 12.500,00

Conta para crédito: 
Banco 04'7 - Banese 
Agência: 015 
Conta: 03-101.735-

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R«

0,00

Visualizado em; 23/02/2024 13:58:45
Para validação desta NFSe acesse: littp://araca]use.webiss.com.br/externo/nfse/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 3.393 de 14 de março de 2011.

INSS (R«

0,00

CPF/CNPJ 

00.816.340/0001-95

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, No 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone; (79) 3179-1100

COFINS (R$)

0,00

Exigibilidade do ISS

Exigível em 
Aracaju

IR (R|)

0,00

Simples Nacional 

Sim

CSLL (R$)

0,00

Base de Cãlculo (R$)

«de***

Reg. Especial Tributação

Microempresário e Empresa de Pequeno Porte 
(ME EPP)

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA

Fone/Fax

(79) 3224-2888

Município de Prestação do 
Serviço

Aracaju - SE

E-mail

neacontabilidade@)infonet.com.br

EDITORA NORDESTE MAGAZINE
Inscrição Municipal 

530275

Valor dos Serviços (R$)

12.500,00
ISS (R$)
*****

Deduções (R$)

0,00
ISS Retido (R$)

*****

Alíquota (%) 

2,0000 
Valor Total da Nota (R$)

CPF/CNPl

01.111.892/0001-60
Endereço

RUA ANA CELIA SANTOS BARROSO, 37, Faroiândia - CEP: 49032-246 - Aracaju - SE

Emissão (Horário de Brasília) 

23/02/2024 13:58:44

SERVIÇO PRESTADO
1208 - Feiras, exposições, congressos e congêneres. CNAE: 8230001

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e é autodedaratória.
Optante do Simples Nacional.

Desconto Incondicionado (R$) 

0,00 
Desconto Condicionado (R$) 

0,00

Período de Competência 

02/2024

Valor Líquido (R$)

12,500,00

Outras Retenções (R$)

0,00

hugojuliao@uoi.com.br
Incentivador Cultural Fone/Fax

Não (79) 98823-8504

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Valor ref. aos serviços prestados no âmbito da captação de feiras, congressos, eventos e 
conforme Termo de
Fomento celebrado entre a Prefeitura Muràcipal de Ar-acaju e

Nome/Razão Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS
Inscrição Municipal Inscrição Estadual 

1138964

00000011
L Código Verificação

J j AIQQ-MEGB

I

■ IliíhSi

use.webiss.com.br/externo/nfse/validar
infonet.com.br
mailto:hugojuliao@uoi.com.br




Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 55021 / 2024

Identificação do Contribuinte; 01.111.892/0001-60

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 20240201F7O5RK

01/02/2024

Certificamos que, até a presente data, nâo existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
01.111.892/0001-60 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública o direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 01.111.892/0001 
-60 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N® 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

Certidão Emitida em 01/02/2024 , válida até 02/03/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

1/1

'1

w SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


Nome: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA 
CNPJ: 01.111.892/0001-60

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://wwA/.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:01:28 do dia 19/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 17/08/2024.
Código de controle da certidão: 740F.848D.D827.234E
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://wwA/.pgfn.gov.br


Consulta Regularidade do Empregador19/02/2024, 16:09

Voltar Srnprinair

01.111.892/0001-60

EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA ME

R B 37 JARDIM MAR AZUL / FAROLANDIA / ARACAJU / SE / 49032-120

Validade: 19/02/2024 a 19/03/2024

Certificação Número: 2024021903254718607544

Informação obtida em 19/02/2024 16:09:52

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

CAIXÃ ECÒNÕM.CA FECERAL

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

F/i

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

contados da data

na

a

97

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Dúvidas e sugestões: cndt9tst.jus.bt

Certifica-se que EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 01.111.892/0001-60, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

Nome: EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 01.111.892/0001-60 
Certidão n°: 61279711/2023 
Expedição: 03/11/2023, 
Validade: 01/05/2024 - 
de sua expedição.

às 11:22:39
180 (cento e oitenta) dias,

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

http://www.tst.jus.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ; 01.111.892/0001-60

Contribuinte:EDITORA NORDESTE MAGAZINE LTDA

Código de Autenticidade: ID.0083.0083.ID.078C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 20/05/2024

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 20 de Fevereiro de 2024
N°. 202400481677

https://fazenda.aracaju.se.gov.br


RELATÓRIO DE ATIVIDADES - FEVEREIRO DE 2024
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Seguindo essa mesma abordagem, também conduzimos nossos trabalhos aqui em 
Aracaju, principalmente na 2^ quinzena no mês, depois do Carnaval. Na primeira 
semana do mês, portanto antes do Carnaval, realizamos algumas atividades de campo, 
conforme destacado abaixo:

07/02 - Reunião na sede do Sergipe Previdência com o diretor-presidente José Roberto, 
o diretor financeiro da instituição, José Normando Guimarães, e a diretora do Centro de 
Convenções AM Malls, Rafaella Mamede.

Atuaremos juntos na captação de alguns importantes eventos nacionais para Sergipe, 
entre eles o 12” Congresso Brasileiro de Conselheiros de RPPS's, programado para 
ocoiTer ainda no quarto trimestre deste ano, com a expectativa de mais de 1.500 
participantes.

Vví j

Fevereiro não se destacou como um mês de grande relevância no cenário dinâmico dos 
eventos de negócios. Além do feriado prolongado do Carnaval, foi marcado por uma 
pausa estratégica, aproveitada por muitas entidades associativas e empresas do ramo de 
eventos para ajustar o planejamento e consolidar suas estratégias para o restante do ano.

Durante esse período de pausa estratégica, nos bastidores do mercado de eventos de 
negócios, uma intensa atividade foi observada, com foco no aprimoramento de 
processos, análise de desempenho e desenvolvimento de novas abordagens para 
maximizar resultados. Este período de reflexão e planejamento é crucial para assegurar 
que as próximas ações estejam alinhadas com as metas organizacionais e as exigências 
do mercado em constante evolução.
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De 10 a 14/02 - Carnaval

De 15 a 29/02 - Vide texto descritivo na primeira parte deste relatório.

07-02 - Participei parcialmente da visita técnica do presidente do Conselho Regional de 
Engenharia e Agronomia (Crea), Dílson Luiz, ao Centro de Convenções AM Malls. 
Juntamente com eles, estamos trabalhando para fortalecer a ideia de trazer para Aracaju, 
em 2026, a Semana Oficial da Engenharia, um evento nacional. Este ano, o evento 
ocoiTerá em Salvador, e em 2025, em Vitória do Espírito Santo.

08-02 - Tive uma reunião com a vice-presidente da Associação Sergipana de Psiquiatria 
para discutir a realização da 29'* Jornada ABP Nordestina de Psiquiatria em Aracaju, 
durante o mês de junho deste ano. Em 2023, o evento, com duração de 03 dias, ocorreu 
em João Pessoa, na Paraíba. Posteriormente, ela visitou a estrutura do Centro de 
Convenções AM Malls.

No entanto, destaquei a importância de explorar outros espaços disponíveis em Aracaju, 
dada a estimativa de participantes entre 400 e 500. Ofereci-me para acompanhá-la em 
visitas a esses locais.

09/02 - Conduzimos uma reunião com dirigentes locais do setor para iniciar as 
discussões sobre as estratégias de captação do 26° Congresso Brasileiro de Cirurgia e 
Traumatologia Buco-Maxilo-Facial (Cobrac) para Aracaju, em 2026, ou o Congresso 
Regional em 2027. Estamos em processo de preparação de material para apresentação 
ao novo presidente do colégio, agendada para o dia 10/04/2024 em São Paulo. Colégio é 
o teraio que eles utilizam para designar essa parte dos conselhos regionais ligados ao 
Conselho Federal de Odontologia.

Acrescentamos que tratamos também, através de contatos por diversos meios (telefone, 
e-mail e WhatsApp), de reforçar contatos para reiteramos objetivos de reuniões que 
realizamos em 2023 com as seções sergipanas das seguintes entidades;

• Conselho Regional dos Corretores de Imóveis
• Associação dos Magistrados do Brasil
• Conselho Regional de Odontologia
• Confederação Nacional de Dirigentes Lojistas
• Sociedade Brasileira de Cirurgia Plástica
• Congresso Nacional de Militares Estaduais
• Associação Médica Brasileira



Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticação

E1300971720240228100548784663060
Realizado em 28/02/2024 às 07h05min

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino:

Nome do favorecido: JADSON DA ROCHA SANTOS

R$ 1.500,00Valor:

Descrição: Prestacao Serviço Comunicacao

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

1 SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

i Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

! Ouvidoria: 0800 021 9009

Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

Origem: Internet Banking

Número de controle: 20240228994000018XD

ID da transação:

Data:

Instituição destino:

CPF do favorecido:

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

+55 (79) 99948-3488

047 -13009717 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Tipo de conta origem; Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:

Conta origem:

Nome do pagador:

***.585.435-**





Inscrição Municipal

Inscilçãú Müüicipãi Telefona

E-mail

SERVIÇO PRESTADO

Pals da Prestação

Pais Resultado da Prestação do Serviço

Total Deduçfias/Reduções Cálctjlo do BMDesconto Incondielonado

Alíquota Aplicada ISSQN Apurado

CP CSLL

TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERALPIS COFINS Retenção do PIS/COFINS

ISSQN Retido

Estaduais Municipais

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNPJ / CPF / NIF
51.261.555/0001-28

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN 
Não

Município 
Aracaju - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(79)3179-1100

CEP 
49040-690

CEP 
49010-150

TRIBUTAÇÃO FEDERAL 

IRRF

Desconto Condicionado 
R$

PIS/COFINS Retidos

DANFSevI.O 
Documento Auxiliar da NFS-e

E-mail
JADSON.MASCOTE@GMAIL.COM

Município
Aracaju - SE

Regime de Apuração Tributária pelo SN

Local da Prestação 
Aracaju - SE

Município de Incidência do ISSQN 
Aracaju - SE

Número Processo Suspensão

Retenção do issuN 
Não Retido

Desconto Incondidonado 
R$

Regime Especial de Tributação 
Nenhum

Beneficio Municipal

Data e Hora da emissão da NFS-e 
23/02/2024 10:17:11

Data e Hora da emissão da DPS
23/02/2024 10:17:11

Valor Liquido da NFS-e 
R$1.500.00

Chave de Acesso da NFS-e
28003082251261555000128000000000000724023907198650
Número da NFS-e Competência da NFS-e
7 23/02/2024
Número da DPS Série da DPS
7 900

Valor do Serviço 
R$1.500,00

BC ISSQN

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Serviço

Nome / Nome Empresarial
51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS

Endereço
PRESIDENTE JOAO GOULART, 1145

Simples Nacional na Data de Competência
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

TOMADOR DO SERVIÇO CNPJ/CPF/NIF
00.816.340/0001-95

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada 
pela leitura deste código QR ou pela consulta da 
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Telefone
(79) 9948-3488

I «I í-fl VtLí.j fWtíüflKa
ARAÇA/y

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTÉIS

Endereço
PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214

INTERMEDIÁRIO DO SÉRVjÇÕNÃO ÍDENTIFICADO NA NFS-e

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Serviço
R$ 1.500,00

IRRF, CP.CSLL - Retidos
R$ 0,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Código de Tributação Nacional Código de Tributação Municipal
17.02.04 - Redação, edição, revisão e - 
congêneres.

Descrição do Serviço
Serviço de social mídia, assessoria de impressa, elaboração de matérias em portais virtuais.

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN 
Operação Tributável

Tipo de Imunidade

0!

mailto:JADSON.MASCOTE@GMAIL.COM
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Devedores

Dúvidas e sugestões: cndtStst.jns.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Nome: 51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 51.261.555/0001-28
Certidão n°: 12308422/2024
Expedição: 23/02/2024, às 09:53:44
Validade: 21/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Certifica-se que 51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS (MATRIZ E FILIAIS), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 51.261.555/0001-28, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos 03 seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

cndtStst.jns.br
http://www.tst.jus.br
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Nome: 51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS 
CNPJ: 51.261.555/0001-28

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Certidão emitida qratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida às 18:23:17 do dia 14/12/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 11/06/2024.
Código de controle da certidão: 8CFA.1405.3CB3.D06C
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 51.261.555/0001-28

Contribuinte:51.261.555 JADSON DA ROCHA SANTOS

Código de Autenticidade; HD.0073.0021.CB.077C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço;https;//fazenda.aracaju.se.gov.br

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

Aracaju, 14 de Dezembro de 2023
N“. 202300471048

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 13/03/2024

iaw
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Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS

Autenticação

Data: Realizado em 28/02/2024 às 07h:05m

Dados da transação

Conta Corrente

035

03/103721-9
Titular: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Conta de Destino: Conta Corrente

047

03/101699-1
Titular: HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA

Valor: R$ 1.320,00

Descrição: Prestaçao Serviço contábil viva aracaju
}

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

i SAC Deficientes Auditivos e de Fala; 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

^0(5

Conta de Origem:

Agência:

Conta:

Agência:

Conta:

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Origem: Internet Banking

Número de controle: 20240228994000018XB



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

00000044

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Inscrição Estadual

E-mailInscrição Estadual

VALORES
Base de Cálculo (R$) 

*****

l Código Verificação 

8LZT-5VIJD

Reg. Especial Tributação

Microempresário e Empresa de Pequeno Porte
(ME EPP)

Visualizado em; 23/02/2024 11:11:59
Para validação desta NFSe acesse: http;//aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 3.393 de 14 de março de 2011.

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R$)

0,00

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

COFINS (R$)

0,00
IR (R$)

0,00

Simples Nacional 

Sim

CSLL {R$)

0,00

Emissão (Horário de Brasília) 

23/02/2024 11:11:59

INSS (R$)

0,00

Período de Competência 

02/2024

Exigibilidade do ISS

Exigível em
Aracaju

Município de Prestação do
Serviço

Aracaju - SE

Valor Líquido (R$)

1.320,00

Outras Retenções (R$)

0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Esta NFS-e é autodeclaratória. 
Optante do Simples Nacional.

Valor dos Serviços (R$)

1.320,00
ISS (R$) 
*****

Deduções (R$)

0,00
ISS Retido (Rí)

*****

Fone/Fax

(79) 3224-2888

Alíquota (%) 

2,0000 
Valor Total da Nota (Rí) 

1.320,00

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA
Nome Fantasia

QUESTOR SERGIPE
CPF/CNPI

27.303.870/0001-96
Endereço

AVENIDA ENGENHEIRO GENTIL TAVARES, 1517, SALA A, Cirurgia - CEP: 49055-060 - Aracaju - SE

Desconto Incondicionado

0,00
Desconto Condicionado

0,00

Inscrição Municipal

1102919

I

TOMADOR DE SERVIÇOS 
Nome/Razão Social 

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS 
CPF/CNPI Inscrição Municipal

00,816.340/0001-95 1138964
Endereço 

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro • CEP; 49010-150 - Aracaju - SE  

SERVIÇO PRESTADO 
1701 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, não contida em outros itens desta lista, análise, exame, pesquisa, coleta, compilação e fornecimento 
de dados e informações de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares. CNAE: 8219999

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados, ao convênio VIVA ARACAJU ( COMPETÊNCIA 
FEVEREIRO 2024) . conta bancária BANESE Aü: 047 C/C: 03-101.699-1 ou ( PIX: comercial8questorserglpe.com.lor )

Email

suporte@questorsergipe.com.br
Incentivador Cultural Fone/Fax

Não (79) 3023-2003

I Nota: 2024000

J í|!
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file:////aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
mailto:suporte@questorsergipe.com.br
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CNPJ; 27.303.870/0001-96

Contribuinte:HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS 
COM EEEITO DE CERTIDÃO NEGATIVA

Código de Autenticidade: HE.0074.0021.CB.077C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Aracaju, 14 de Dezembro de 2023
N®. 202300010171

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https;//fazenda.aracaju.se.gov.br

psi

Em cumprimento à solicitação do requerente, com as características acima e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando 
rever os registros tributários, constatamos a existência de débitos em nome do contribuinte 
em apreço, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existência de processo(s) de 
parcelamento.
Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDÃO tem os mesmos efeitos de 
CERTIDÃO NEGATIVA, por força do exposto no artigo 84 do Código Tributário Municipal, e 
nos artigos 151, inciso III e 206 do Código Tributário Nacional.
Esta certidão será válida até 13/03/2024

file:////fazenda.aracaju.se.gov.br


Consulta Regularidade do Empregador26/0272024. 20:19

Voltar IfTionmir

27.303.870/0001-95

Validade:09/02/2024 a 09/03/2024

Certificação Número: 2024020919184965197270

Informação obtida em 26/02/2024 20:19:17

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA ME

AV ENGENHEIRO GENTIL TAVARES 1517 / CIRURGIA / ARACAJU / SE / 
49055-060

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

103
1/1

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões; cndt®tst.jus.br

1oi

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

Certifica-se que hope serviços em tecnologia ltda (matriz e filiais), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 27.303.870/0001-9 6, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se ã verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

Nome: HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 27.303.870/0001-96
Certidão n°: 12976582/2024
Expedição: 26/02/2024, ãs 20:18:44
Validade: 24/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

cndt%25c2%25aetst.jus.br
http://www.tst.jus.br
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Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa.

Nome: HOPE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 27.303.870/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E Ã DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos 
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou 
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de 
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de 
certificação da regularidade fiscal.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:58:46 do dia 31/08/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/02/2024.
Código de controle da certidão: B9BC.2072.C49D.99BB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
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2’ VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Internet Banking

ID da transação: El300971720240228102007170325021
Realizado em 28/02/2024 às 07h20minData:

Dados da transação

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

0035

03/103721-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEiSIND.

Chave destino: 48.722.515/0001-21
077 - 416968 - BANCO INTER

48.722.515/0001-21
Nome do favorecido: AGENCIAACERTE PUBLICIDADE E TECH L

R$ 400,00Valor:

Descrição: SITE VIVA ARACAJU

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

1oe

Autenticação

Origem:

Número de controle: 2024022899400001IA2

Status da transação: Transação realizada

Autorizado por:

Instituição destino:

CNPJ do favorecido:

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9 
ABIH/SE

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem:

Agência origem:

Conta origem:

Nome do pagador:





PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU Nota: 2024000

00000004

  
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Inscrição Estadual

 
TOMADOR DE SERVIÇOS

Período : Mês : 02/2024 R$ 400,00

Segue dados Bancários:

VALORES

 
Visualizado em: 19/02/2024 08:35:44
Para validação desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/extertio/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 3.393 de 14 de março de 2011.

COFINS (R$)

0,00
CSLL (R$)

0,00

Código Verificação
£ K2EC-X18C

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R$)

0,00
INSS (R*)

0,00
IR (R«

0,00

Simples Nacional 

Sim

Base de Cálculo (R$)

Reg. Especial Tributação

Microempresário e Empresa de Pequeno Porte 
(ME EPP)

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

Período de Competência 

02/2024

Exigibilidade do ISS

Exigível em 
Aracaju

Município de Prestação do
Serviço

Aracaju - SE

E-maii

neacontabilidade@infonet.com.br

Valor Liquido (R$)

400,00

Emissão (Horário de Brasília) 

19/02/2024 08:35:43

CPF/CNPl

48.722.515/0001-21
Endereço
AVENIDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL, 2100, SALA 1307 CENTRO EMPRESAR, Grageru - CEP: 49027-255 - Aracaju ~
SE 

CPF/CNPl

00.816.340/0001-95
Endereço

Rua Pacatuba, 2S4, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP: 49010-1S0 - Aracaju - SE

SERVIÇO PRESTADO
1008 - Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculação por quaisquer meios. CNAE: 6201501

Valor dos Serviços (R$)

400,00
ISS (R«
*****

Desconto Incondicionado (R$) 

0,00 
Desconto Condicionado (R$) 

0,00

Fone/Fax 

(79) 3224-2888

Email

deliobomfim@agenciaacerte.com
Incentivador Cultural Fone/Fax

Não (79) 99969-6601

Outras Retenções (R$)

0,00

  
PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA
Nome Fantasia

AGÊNCIA ACERTE PUBLICIDADE
Inscrição Municipal 

1406705

OUTRAS INFORMAÇÕES 
Esta NFS-e é autodeclaratória. 
Optante do Simples Nacional,

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Referente a hospedagem e licença de uso do site e CRM de inscrição do VivaAracaju.com.
Suporte técnico 24/'’

Alíquota (%)

2,1700
Valor Total da Nota (R$)

400,00

Deduções (R$)

0,00
ISS Retido (R$) 

4c

Banco Inter - 077
Ag.: 0001
C. Corrente : 2SÔ41214-3
Agência Acerte Publicidade e Tech LTDA 
CNPJ : 48.722.515/0001-21

H
iHinniir'

Nome/Razão Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS
Inscrição Municipal Inscrição Estadual 

1138964

íf V

lih

PIX:
Chave : 48.722.515/0001-21
Banco Inter - Agência Acerte Publicidade e Tech

http://aracajuse.webiss.com.br/extertio/nfse/validar
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
mailto:deliobomfim@agenciaacerte.com
VivaAracaju.com
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ:48.722.515/0001-21

Contnbuiiite;AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE TECH LTDA

1os

código de Autenticidade: DD.0033.0061.GB.078C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 07 de Fevereiro de 2024
N». 202400480065

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 07/05/2024

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

180

Devedores

Certifica-se
FILIAIS), inscrito(a)
como

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

& TECH LTDA 
48.722.515/0001-21,

sua
na

Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 48.722.515/0001-21
Certidão n°: 15185382/2024
Expedição: 05/03/2024, às 18:43:34
Validade: 01/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Dúvidas e; sugestões; cndt9.sL . jus.br

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

que AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E 
no CNPJ sob o n° 48.722.515/0001-21, NÃO CONSTA 

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

http://www.tst.jus.br


Consulta Regularidade do Empregador05/03/2024, 18:44

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

ValIdade:21/02/2024 a 21/03/2024

Certificação Número: 2024022120501137683220

Informação obtida em 05/03/2024 18:44:19

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
Mrww.caixa.gov.br

Inscrição: 
Razão Social: 
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta 
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

48.722.515/0001-21
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE PUB
AV MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL 2100 SALA 1307 / GRAGERU / ARACAJU / SE / 49027-255

CAIXA
CAtX.A ECONOM'CA FEÍ.IEKAL

77o
1/1

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
Mrww.caixa.gov.br


Nome; AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA 
CNPJ: 48.722.515/0001-21

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 10:28:05 do dia 08/02/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 06/08/2024.
Código de controle da certidão: 3AD9.895E.530B.7108
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http:/Avww.pgfn.gov.br


Certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 11230612024

Identificação do Contribuinte: 48.722.515/0001-21

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 202403056RI4UO

wOS/03/2024

Certidão Emitida em 05/03/2024 , válida até 04/04/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
48.722.515/0001-21 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública 0 direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 48.722.515/0001 
-21 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

A
W SERGIPE

GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


Banese
Saldos e extratos

2’ VIA DE TRANSFERÊNCIA TED

Autenticação

Internet Banking

Realizado em 28/02/2024 às 07h:20mData:

Dados da transação

01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade;

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem; 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Agência origem: 035

Conta origem: 03/103721-9

r titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Tipo de conta destino: Conta Corrente

Banco destino: 033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S.A.

Agência destino: 2522

Conta destino: 013000352-1
CNPJ do favorecido: 12.631.502/0001-08

INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA MENome do favorecido:

Valor do documento: R$ 8.000,00

Descrição: GESTOR VIVA ARACAJU

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

i SAC: 0800 021 9013

’ SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking; (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

113

Agência 035 Tipo 03 Conta 103721-9
ABIH/SE

Origem:

Número de controle; 2024022899400001 lAE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU Nota: 2024000

00000003

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
1®

VALORES

1íy

Visualizado em: 23/02/2024 12:03:38
Para validação desta NFSe acesse: http://aracaluse.webiss.com.br/externD/nfse/valldar 
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 3.393 de 14 de março de 2011.

Exigibilidade do ISS

Exigível em 
Aracaju

Reg. Especial Tributação

Microempresário e Empresa de Pequeno Porte 
(ME EPP)

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, N° 341 - Centro - CEP 49,010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

COFINS {R$)

0,00
INSS (R$)

0,00
IR (R$)

0,00

Simples Nacional

Sim

Base de Cálculo (R$) 

*****

E-mail

neacontabilidade@infonet.com.br

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R$)

0,00

Inscrição Estadual

isento

Município de Prestação do 
Serviço

Aracaju - SE

CSLL (R$)

0,00

SERVIÇO PRESTADO
1208 - Feiras, exposições, congressos e congêneres. CNAE: 8230001

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-e é autodeclaratória. 
Optante do Simples Nacional,

Valor dos Serviços (R$)

8.000,00
ISS (Rí) 

*****

Deduções (Rí)

0,00
ISS Retido ÍR$)

*****

Fone/Fax 

(79) 3224-2888

Código Verificação
< K2ED-1S62

Alíquota (%)

2,1200
Valor Tota! da Nota (R$)

8.000,00

Outras Retenções (R$)

0,00

Emissão (Horário de Brasília) 

23/02/2024 12:03:37

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME
Nome Fantasia

Inscrição Municipal 

842390

Valor Líquido (R$)

8.000,00

Desconto Incondicionado (R$)

0,00
Desconto Condicionado (Rí)

0,00

Período de Competência 

02/2024

Email

sergio@toptur.com
Incentivador Cultural Fone/Fax

Não (79) 3214-7344

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
SERVIÇO PRESTADO, REFERENTE A GESTAO DE PROJETO VIVA ARACAJU, ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇAO DO PLANO DE MARKETING, ORGANIZAÇAO E 
PARTICIPAÇÃO EM VIAGENS, FEIRAS E CAPACITAÇÕES DE DESTINO, REFERENTE A COMPETÊNCIA DE FEVEREIRO 2024.

INOVAR TURISMO
CPF/CNPI

12.631.502/0001-08
Endereço

Rua SOSCO SCAFFS, 9S, Inácio Barbosa - CÊP: 49041-060 - Aracaju - SE

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razâo Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTÉIS
CPF/CNPI Inscrição Municipal Inscrição Estadual

00.816.340/0001-95 1138964
Endereço

Rua Pacatuba, 2S4, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP; 49010-1S0 - Aracaju - SE

í?

I

http://aracaluse.webiss.com.br/externD/nfse/valldar
mailto:neacontabilidade@infonet.com.br
mailto:sergio@toptur.com
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Nome: INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA 
CNPJ: 12.631.502/0001-08

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http:/AAAww.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida ás 08:39:01 do dia 25/01/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/07/2024.
Código de controle da certidão: C209.97CA.B926.1B83
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http:/AAAww.pgfn.gov.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.-jus.br

Nome:
CNPJ:

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

sua
na

INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
12.631.502/0001-08

Certidão n°: 12976761/2024
Expedição: 26/02/2024, ãs 20:20:46
Validade: 24/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição.

Certifica-se que inovar viagens e turismo ltda (matriz e filiais), 
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 12.631.502/0001-08, NÃO consta como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva.

http://www.tst.jus.br


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CNPJ: 12.631.502/0001-08

Contribuinte:INOVAR VIAGENS E TURISMO LTDA ME

Código de Autenticidade: DE.0034.0000.AA.079C
Certidão emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

Estado de Sergipe 
Prefeitura Municipal de Aracaju 
Secretaria Municipal da Fazenda

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, 
no endereço:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Aracaju, 26 de Fevereiro de 2024
NO. 202400482980

Em cumprimento à solicitação do requerente com as características acima, e ressalvado o 
direito da Fazenda Pública Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as 
dívidas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando 
rever os registros tributários, não constatamos a existência de débitos em nome do 
contribuinte em apreço.
Esta certidão será válida até 26/05/2024

w aW

endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br


certidão Negativa de Débitos Estaduais N. 97274 / 2024

Identificação do Contribuinte: 12.631.502/0001-08

Contribuinte não inscrito no cadastro de SERGIPE

Autenticação: 202402262F3RMY

11526/02/2024
1/1

SECRETARIA DE 
ESTADO DA FAZENDA

Certidão Emitida em 26/02/2024, válida até 27/03/2024 e deve ser conferida na Internet no endereço 
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da 
data da emissão.

Certificamos que, até a presente data, não existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Jurídica 
12.631.502/0001-08 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada à Fazenda 
Pública o direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a ser apuradas. O portador do documento 12.631.502/0001 
-08 não está inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

W SERGIPE
/ GOVERNO DO ESTADO

http://www.sefaz.se.gov.br


26/02/2024. 20:20 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imorimir

12.631.502/0001-08

Validade:09/02/2024 a 09/03/2024

Certificação Número: 2024020918590910079695

Informação obtida em 26/02/2024 20:20:25

775
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 1/1

Inscrição: 
Razão 

Social:
Endereço:

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS.

INOVAR VIAGENS E TURISMO EIRELI ME

R DR LEONARDO LEITE 625 LOJA 05 / SAO JOSE / ARACAJU / SE / 49015- 
OOO

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

a jpii

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
http://www.caixa.gov.br

